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          10100000 FONDS ASSOCIATIFS

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                                 136 482.18     136 482.18-

          Total compte 10100000                                                                      136 482.18     136 482.18-

          Total classe 10                                                                            136 482.18     136 482.18-

          12000000 RESULTAT COMPTABLE BENEFICE

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                11 644.36                        11 644.36

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                                   2 747.48       8 896.88

          Total compte 12000000                                                     11 644.36          2 747.48       8 896.88

          12900000 RESULTAT COMPTABLE DEFICIT

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                13 972.53                        13 972.53

          Total compte 12900000                                                     13 972.53                        13 972.53

          Total classe 12                                                           25 616.89          2 747.48      22 869.41

          Total classe 1                                                            25 616.89        139 229.66     113 612.77-

          21830000 MATERIEL BUREAU

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                   599.00                           599.00

          Total compte 21830000                                                        599.00                           599.00

          21840000 MOBILIER

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                   705.04                           705.04

          Total compte 21840000                                                        705.04                           705.04

          Total classe 21                                                            1 304.04                         1 304.04

          28183000 AMORTISSEMENT MAT. BUREAU

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                                       5.00           5.00-

 31/12/17 OD  000               DAP au 31/12/2017              _QC v                                     200.00         205.00-

          Total compte 28183000                                                                          205.00         205.00-

          28184000 AMORTISSEMENT MOBILIER

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                                     114.00         114.00-

 31/12/17 OD  000               DAP au 31/12/2017              _QC v                                     142.00         256.00-

          Total compte 28184000                                                                          256.00         256.00-

          Total classe 28                                                                                461.00         461.00-

          Total classe 2                                                             1 304.04            461.00         843.04

          40810000 FACTURES NON PARVENUES

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                                   8 507.01       8 507.01-

 01/01/17 B1  000               FNP DAILLOT 12/2016            _QC v                   780.00                         7 727.01-

 01/01/17 B1  000               FNP MEZDAMES                   _QC v                 4 000.00                         3 727.01-

 01/01/17 B1  000               FNP CALEO 2016                 _QC v                 2 169.60                         1 557.41-

 01/01/17 B1  000               FNP EUROPRIM 2016              _QC v                 1 514.61                            42.80-

 01/01/17 B1  000               FNP SNCF 2016                  _QC v                    42.80                             0.00

 31/12/17 B1  000               FNP CONCEPT 6                  _QC v                                     223.32         223.32-
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          40810000 FACTURES NON PARVENUES

 31/12/17 B1  000               FNP LE REGARD D EDGAR          _QC v                                     260.00         483.32-

 31/12/17 B1  000               FNP RIRE MEDECIN 2016          _QC v                                     950.00       1 433.32-

 31/12/17 B1  000               FN¨NEZDAMES & NEZSIEURS        _QC v                                   7 400.00       8 833.32-

 31/12/17 B1  000               FNP LECLERC                    _QC v                                      23.61       8 856.93-

                                PJ : 13022018162122.pdf

 31/12/17 B1  000               FNP DAILLOT 12/2017            _QC v                                     260.00       9 116.93-

                                PJ : 13022018162321.pdf

 31/12/17 B1  000               FNP NDF DAILLOT DEPL 11/2017   _QC v                                     141.00       9 257.93-

                                PJ : 13022018162451.pdf

 31/12/17 B1  000               FNP EUROPRIM GAZETTE 11/2017   _QC v                                   1 354.42      10 612.35-

                                PJ : 13022018162726.pdf

 31/12/17 B1  000               FNP EUROPRIM GAZETTE 11/2017   _QC v                                     129.49      10 741.84-

 31/12/17 B1  000               FNP ASSURANCE COMPL 2017       _QC v                                      52.36      10 794.20-

          Total compte 40810000                                                      8 507.01         19 301.21      10 794.20-

          Total classe 40                                                            8 507.01         19 301.21      10 794.20-

          41810000 FACTURES A ETABLIR

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                11 040.00                        11 040.00

 01/01/17 B1  000               R16-16 GRENOBLE                _QC v                                     360.00      10 680.00

 01/01/17 B1  000               R16-17 VOIRON                  _QC v                                   1 980.00       8 700.00

 01/01/17 B1  000               R16-18 EN VIE                  _QC v                                     600.00       8 100.00

                                PJ : R16-18.pdf

 01/01/17 B1  000               R16-19 EHPAD PROVIENCE         _QC v                                   1 200.00       6 900.00

                                PJ : R16-19.pdf

 01/01/17 B1  000               R16-20 ABGAV EHPAD COUBLEVIE   _QC v                                   3 900.00       3 000.00

                                PJ : R16-20.pdf

 01/01/17 B1  000               R16-21 AEH-CH DE VOIRON        _QC v                                   3 000.00           0.00

                                PJ : R16-21.pdf

 31/12/17 B1  000               R17-10 CE ST CROLLES           _QC v                   144.00                           144.00

 31/12/17 B1  000               R17-11 CE ST CROLLES           _QC v                   132.00                           276.00

 31/12/17 B1  000               R17-13 INSTANTANEZ F°          _QC v                 2 320.00                         2 596.00

 31/12/17 B1  000               R17-15 CHU GRENOBLE            _QC v                 4 000.00                         6 596.00

                                PJ : 13022018164139.pdf

          Total compte 41810000                                                     17 636.00         11 040.00       6 596.00

          Total classe 41                                                           17 636.00         11 040.00       6 596.00

          42860000 PERSONNEL - CH. A PAYER

 31/12/17 B1  000               SAL 12/2017                    0002 v                                  5 550.00       5 550.00-

          Total compte 42860000                                                                        5 550.00       5 550.00-

          Total classe 42                                                                              5 550.00       5 550.00-

          43860000 ORGA. SOCIAUX - CHARGE A PAYER

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                                   4 524.68       4 524.68-

 01/01/17 B1  000               CAP GUSO 12/2016               _QC v                 4 524.68                             0.00

 31/12/17 B1  000               GUSO 12/2017                   0002 v                                  4 813.08       4 813.08-

          Total compte 43860000                                                      4 524.68          9 337.76       4 813.08-
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          43870000 ORGA. SOCIAUX - PT A RECEVOIR

 31/12/17 B1  000               REGUL SITUAT° SOLDE 2014-2017  0002 v                  339.04                           339.04

          Total compte 43870000                                                        339.04                           339.04

          Total classe 43                                                            4 863.72          9 337.76       4 474.04-

          44170000 SUB - DONS A RECEVOIR

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                 4 473.35                         4 473.35

 01/01/17 B1  000               PAR DONS PARTICULIERS 2016     _QC v                                   3 798.35         675.00

 01/01/17 B1  000               PAR SUB MEYLAN 2016            _QC v                                     675.00           0.00

 27/03/17 OD  000               SUB FONDATION CERA             0002 v               11 000.00                        11 000.00

 31/12/17 B1  000               PAR PIECES ROUGES 2017         _QC v                    12.41                        11 012.41

 31/12/17 B1  000               PAR TERRIER 2017               _QC v                    15.00                        11 027.41

 31/12/17 B1  000               PAR LILO 09/17                 _QC v                   220.00                        11 247.41

 31/12/17 B1  000               PAR GERBERT 2017               _QC v                    50.00                        11 297.41

 31/12/17 B1  000               PAR FOLLMI 2017                _QC v                    10.00                        11 307.41

 31/12/17 B1  000               PAR LABREUCHE 2017             _QC v                    10.00                        11 317.41

 31/12/17 B1  000               PAR MIVELLE 2017               _QC v                    30.00                        11 347.41

 31/12/17 B1  000               PAR ADHESIONS 2017             _QC v                    90.00                        11 437.41

 31/12/17 B1  000               PAR PARTICULIERS 2017          _QC v                 2 085.00                        13 522.41

 31/12/17 B1  000               PAR PRO ALP CARRELAGE 2017     _QC v                   500.00                        14 022.41

 31/12/17 B1  000               PAR LILO 10/2017               _QC v                   264.00                        14 286.41

 31/12/17 B1  000               PAR AVERY DENNISON 2017        _QC v                 2 100.00                        16 386.41

                                PJ : 13022018162947.pdf

 31/12/17 B1  000               PAR NOTAIRE GIRAUD VANCLEEMPUT _QC v                 3 000.00                        19 386.41

                                PJ : 13022018163256.pdf

 31/12/17 B1  000               PAR REM CHQ 1901940            _QC v                   625.00                        20 011.41

                                PJ : 13022018163731.pdf

 31/12/17 B1  000               PAR REM CHQ 1901940            _QC v                 1 700.00                        21 711.41

 31/12/17 B1  000               PAR REM CHQ 1901940            _QC v                   200.00                        21 911.41

 31/12/17 B1  000               PAR LILO 11/2017               _QC v                   252.00                        22 163.41

                                PJ : 13022018163829.pdf

 31/12/17 B1  000               PAR LILO 12/2017               _QC v                   310.00                        22 473.41

          Total compte 44170000                                                     26 946.76          4 473.35      22 473.41

          Total classe 44                                                           26 946.76          4 473.35      22 473.41

          48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE

 31/12/17 B1  000               PCA R117-16 F° 2018            _QC v                                     200.00         200.00-

                                PJ : 13022018143358.pdf

          Total compte 48700000                                                                          200.00         200.00-

          Total classe 48                                                                                200.00         200.00-

          Total classe 4                                                            57 953.49         49 902.32       8 051.17

          51200000 CREDIT MUTUEL

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                 2 994.54                         2 994.54

 14/01/17 CMU 000               VRST                REF08919Q0 _QC v                    42.40                         3 036.94

 14/01/17 CMU 000               VRST                REF08919Q0 _QC v                    80.50                         3 117.44

 14/01/17 CMU 000               VRST                REF08919Q0 _QC v                    34.90                         3 152.34
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          51200000 CREDIT MUTUEL

 14/01/17 CMU 000               VRST                REF08919Q0 _QC v                    27.50                         3 179.84

 14/01/17 CMU 000               VRST                REF08919Q0 _QC v                    11.54                         3 191.38

 17/01/17 CMU 000               VRST DIF            REF08919B0 _QC v                     0.50                         3 191.88

 17/01/17 CMU 000               VRST DIF            REF08919B0 _QC v                                       2.00       3 189.88

 17/01/17 CMU 000               VRST DIF            REF08919B0 _QC v                                       0.08       3 189.80

 17/01/17 CMU 000               VRST DIF            REF08919B0 _QC v                     0.01                         3 189.81

 12/04/17 CMU 000               CHEQUE 2225918 CASINO          2225918 _QC  v                             37.40       3 152.41

 24/04/17 CMU 000               CHEQUE 2225919 LE RIRE MEDECIN 2225919 _QC  v                            475.00       2 677.41

 26/04/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 _QC v                    35.95                         2 713.36

 26/04/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 _QC v                    15.01                         2 728.37

 26/04/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 _QC v                    10.11                         2 738.48

 26/04/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 _QC v                    46.03                         2 784.51

 28/04/17 CMU 000               VRST DIF            REF08951B0 _QC v                                       0.02       2 784.49

 28/04/17 CMU 000               VRST DIF            REF08951B0 _QC v                     0.02                         2 784.51

 28/04/17 CMU 000               VRST DIF            REF08951B0 _QC v                                       0.13       2 784.38

 28/04/17 CMU 000               VRST DIF            REF08951B0 _QC v                                       0.02       2 784.36

 10/05/17 CMU 000               FACTURE SGT17089220003213      0003213 _QC  v                              7.60       2 776.76

 17/05/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    37.11                         2 813.87

 17/05/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    25.00                         2 838.87

 17/05/17 CMU 000               VRST DIF            REF08919B0 _QC v                                       0.02       2 838.85

 17/05/17 CMU 000               VRST DIF            REF08919B0 _QC v                     0.46                         2 839.31

 19/05/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 _QC v                    12.90                         2 852.21

 19/05/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 _QC v                    53.00                         2 905.21

 19/05/17 CMU 000               VRST DIF            REF08951B0 _QC v                     0.49                         2 905.70

 23/05/17 CMU 000               CHEQUE 2225920 LE RIRE MEDECIN 2225920 _QC  v                            475.00       2 430.70

 24/05/17 CMU 000               CHEQUE 2225921 123 SOLEIL      2225921 _QC  v                            267.00       2 163.70

 08/06/17 CMU 000               CHEQUE 2225922 CASINO          2225922 _QC  v                             29.50       2 134.20

 27/06/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 _QC v                    23.90                         2 158.10

 27/06/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 _QC v                    50.00                         2 208.10

 28/06/17 CMU 000               VERST DIF           REF08951B0 _QC v                                       0.03       2 208.07

 29/06/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    20.35                         2 228.42

 29/06/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    15.00                         2 243.42

 29/06/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    22.80                         2 266.22

 29/06/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    30.00                         2 296.22

 29/06/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    24.89                         2 321.11

 30/06/17 CMU 000               VERST DIF           REF08919B0 _QC v                                       0.01       2 321.10

 02/07/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    55.00                         2 376.10

 02/07/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    40.00                         2 416.10

 02/07/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    31.00                         2 447.10

 02/07/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    25.00                         2 472.10

 04/07/17 CMU 000               VERST DIF           REF08919B0 _QC v                                       0.10       2 472.00

 04/07/17 CMU 000               VERST DIF           REF08919B0 _QC v                     0.02                         2 472.02

 04/07/17 CMU 000               VERST DIF           REF08919B0 _QC v                                       0.04       2 471.98

 21/07/17 CMU 000               CHEQUE 2225923 PONT EN ROYANS  2225923 _QC  v                            300.00       2 171.98

 14/11/17 CMU 000               VIR 10278089220007244846093    4846093 _QC  v        5 000.00                         7 171.98

 18/11/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    60.00                         7 231.98

 18/11/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    60.00                         7 291.98

 18/11/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                   160.00                         7 451.98

 20/11/17 CMU 000               CHEQUE 2274034 GEANT CASINO    2274034 _QC  v                             14.50       7 437.48

 21/11/17 CMU 000               VERST DIF           REF08919B0 _QC v                     0.01                         7 437.49
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          51200000 CREDIT MUTUEL

 30/11/17 CMU 000               CHEQUE 2225924 TRANSMUSIC CONC 2225924 _QC  v                            828.00       6 609.49

 05/12/17 CMU 000               CHEQUE 2225925 CASINO + BUREAU 2225925 _QC  v                             18.13       6 591.36

 13/12/17 CMU 000               CHEQUE 2225927 CASINO          2225927 _QC  v                             32.90       6 558.46

 15/12/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                     4.37                         6 562.83

 27/12/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    50.00                         6 612.83

 27/12/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                   100.00                         6 712.83

 27/12/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 _QC v                    50.00                         6 762.83

          Total compte 51200000                                                      9 250.31          2 487.48       6 762.83

          51201000 LIVRET BLEU

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                86 196.15                        86 196.15

 11/10/17 CML 000 51201000      VIREMENTS INTERNES             0002 v                                  5 000.00      81 196.15

 24/11/17 CML 000 51201000      VIREMENTS INTERNES             0002 v                                  5 000.00      76 196.15

 31/12/17 CML 000 51201000      INTERETS LIVRET BLEU           0002 v                  630.76                        76 826.91

          Total compte 51201000                                                     86 826.91         10 000.00      76 826.91

          51210000 CAISSE D'EPARGNE

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                19 278.97                        19 278.97

 02/01/17 CEE 000               VIR SEPA TRESORERIE GRENOBLE C _QC v                   360.00                        19 638.97

 03/01/17 CEE 000               COMMISSIONS                    _QC v                                      29.14      19 609.83

 03/01/17 CEE 000               INTERETS CREDITEURS            _QC v                     8.20                        19 618.03

 03/01/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              _QC v                     5.00                        19 623.03

 03/01/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              _QC v                     5.00                        19 628.03

 03/01/17 CEE 000               VIR SEPA PAYPAL EUROPE SARL ET _QC v                 1 347.40                        20 975.43

 04/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401870      1401870 _QC  v          710.00                        21 685.43

 04/01/17 CEE 000 51210000      REM CHQ  1401869               1401869 0002 v        5 405.00                        27 090.43

 05/01/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU _QC v                    10.00                        27 100.43

 05/01/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU _QC v                    20.00                        27 120.43

 05/01/17 CEE 000               VIR SEPA TRESORERIE MEYLAN     _QC v                   675.00                        27 795.43

 09/01/17 CEE 000               NDF FFACH TRAIN 28 11 2016     _QC v                                      42.80      27 752.63

 09/01/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       _QC v                                       6.00      27 746.63

 09/01/17 CEE 000               VIR SEPA LOCOMOTIVE            _QC v                    15.00                        27 761.63

 10/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744448 VIR    _QC v                    47.11                        27 808.74

 10/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002741562 VIR    _QC v                    60.00                        27 868.74

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     477.64      27 391.10

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     477.64      26 913.46

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     238.82      26 674.64

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     584.15      26 090.49

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     716.46      25 374.03

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     477.64      24 896.39

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     477.64      24 418.75

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     477.64      23 941.11

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     119.41      23 821.70

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     477.64      23 344.06

 10/01/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         _QC v                    20.00                        23 364.06

 11/01/17 CEE 000               DEPOT ESP MARCHE NOEL 2016     _QC v                   970.00                        24 334.06

 11/01/17 CEE 000               CHEQUE N 0000163               0000163 _QC  v                            456.00      23 878.06

 11/01/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    _QC v                    15.00                        23 893.06

 11/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401873      1401873 _QC  v          312.00                        24 205.06

 12/01/17 CEE 000               SD DEC16                       _QC v                                     780.00      23 425.06
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          51210000 CAISSE D'EPARGNE

 12/01/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          _QC v                    10.00                        23 435.06

 14/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744328 VIR    _QC v                   123.90                        23 558.96

 14/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744329 2017   _QC v                   146.50                        23 705.46

 14/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744330 VIR    _QC v                    25.00                        23 730.46

 14/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744331 VIR    _QC v                    40.00                        23 770.46

 14/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744332 VIR    _QC v                    51.20                        23 821.66

 14/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744333 VIR    _QC v                    44.10                        23 865.76

 14/01/17 CEE 000               DEPOT ESP MARCHE NOEL 2016     _QC v                    11.35                        23 877.11

 14/01/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000744448   _QC v                     3.49                        23 880.60

 16/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401871      1401871 _QC  v          645.00                        24 525.60

 16/01/17 CEE 000               CHEQUE N 0000161               0000161 _QC  v                          4 000.00      20 525.60

 16/01/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR _QC v                    20.00                        20 545.60

 16/01/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  _QC v                    20.00                        20 565.60

 17/01/17 CEE 000               CHEQUE N 0000162               0000162 _QC  v                          1 514.61      19 050.99

 17/01/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J _QC v                    50.00                        19 100.99

 17/01/17 CEE 000               VIR SEPA TRESORERIE VOIRON     _QC v                 1 980.00                        21 080.99

 21/01/17 CEE 000               YB AVANCE JAN17                _QC v                                     450.00      20 630.99

 23/01/17 CEE 000               CHEQUE N 0000164               0000164 _QC  v                            474.71      20 156.28

 24/01/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000744328   _QC v                                     100.02      20 056.26

 24/01/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000744329   _QC v                                     100.00      19 956.26

 24/01/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000744332   _QC v                     0.02                        19 956.28

 24/01/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000744333   _QC v                     0.50                        19 956.78

 24/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401872      1401872 _QC  v          900.00                        20 856.78

 24/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401876      1401876 _QC  v          590.00                        21 446.78

 24/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401877      1401877 _QC  v          850.00                        22 296.78

 24/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401878      1401878 _QC  v          925.00                        23 221.78

 24/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401879      1401879 _QC  v        1 105.00                        24 326.78

 25/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401874      1401874 _QC  v          980.00                        25 306.78

 25/01/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR _QC v                    50.00                        25 356.78

 25/01/17 CEE 000               VIR SEPA MLE LOIZZO LISA       _QC v                    50.00                        25 406.78

 26/01/17 CEE 000               VIR SEPA GLOBALGIVING FOUNDATI _QC v                 1 085.42                        26 492.20

 26/01/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED _QC v                    20.00                        26 512.20

 26/01/17 CEE 000               VIR SEPA TERRASSES URIAGE      _QC v                   580.00                        27 092.20

 30/01/17 CEE 000               VIR SEPA MME   CARON CECILE    _QC v                    30.00                        27 122.20

 30/01/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE _QC v                    30.00                        27 152.20

 31/01/17 CEE 000               CAT JAN17                      _QC v                                     375.00      26 777.20

 31/01/17 CEE 000               CW JAN17                       _QC v                                     600.00      26 177.20

 31/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000743448 VIR    _QC v                    39.44                        26 216.64

 31/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000743449 VIR    _QC v                    20.00                        26 236.64

 31/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000743450 VIR    _QC v                    30.00                        26 266.64

 31/01/17 CEE 000               DM JAN17                       _QC v                                     675.00      25 591.64

 31/01/17 CEE 000               MG JAN17                       _QC v                                     375.00      25 216.64

 31/01/17 CEE 000               MR JAN17                       _QC v                                     787.50      24 429.14

 31/01/17 CEE 000               OB JAN17                       _QC v                                     825.00      23 604.14

 31/01/17 CEE 000               SC JAN17                       _QC v                                     712.50      22 891.64

 31/01/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    _QC v                                     675.00      22 216.64

 31/01/17 CEE 000               YB JAN17                       _QC v                                     300.00      21 916.64

 01/02/17 CEE 000               SD JAN17                       _QC v                                   1 170.00      20 746.64

 01/02/17 CEE 000               VIR SEPA MAISON LA PROVIDENCE  _QC v                 1 200.00                        21 946.64

 01/02/17 CEE 000               REM CHQ N  1401880             1401880 _QC  v        6 845.00                        28 791.64
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 01/02/17 CEE 000               REM CHQ N  1401883             1401883 _QC  v        1 219.66                        30 011.30

 01/02/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401884      1401884 _QC  v        1 160.00                        31 171.30

 02/02/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              _QC v                     5.00                        31 176.30

 02/02/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              _QC v                     5.00                        31 181.30

 04/02/17 CEE 000               SUPERVISION DU 06 01 2017      _QC v                                     220.00      30 961.30

 06/02/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU _QC v                    10.00                        30 971.30

 06/02/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU _QC v                    20.00                        30 991.30

 06/02/17 CEE 000               REM CHQ N  0026408 MPT ST ISMI 0026408 _QC  v        1 000.00                        31 991.30

 07/02/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000743448   _QC v                                       2.00      31 989.30

 08/02/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       _QC v                                       6.00      31 983.30

 09/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     541.35      31 441.95

 09/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     574.74      30 867.21

 09/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     481.20      30 386.01

 09/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     601.50      29 784.51

 09/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     300.75      29 483.76

 09/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     631.58      28 852.18

 09/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     571.43      28 280.75

 09/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     300.75      27 980.00

 09/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     661.65      27 318.35

 10/02/17 CEE 000               SUPERVISION DU 03 02 2017      _QC v                                     220.00      27 098.35

 10/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     384.47      26 713.88

 10/02/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         _QC v                    20.00                        26 733.88

 13/02/17 CEE 000               YB AVANCE FEV17                _QC v                                     450.00      26 283.88

 13/02/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          _QC v                    10.00                        26 293.88

 13/02/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    _QC v                    15.00                        26 308.88

 14/02/17 CEE 000               CHEQUE N 0000165 EUROPRIM      0000165 _QC  v                          1 572.11      24 736.77

 15/02/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR _QC v                    20.00                        24 756.77

 15/02/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  _QC v                    20.00                        24 776.77

 15/02/17 CEE 000               VIR SEPA TRESORERIE SAINT-EGRE _QC v                   200.00                        24 976.77

 16/02/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  _QC v                    10.00                        24 986.77

 16/02/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J _QC v                    50.00                        25 036.77

 20/02/17 CEE 000               NDF FFACH 2017 JPROS           _QC v                                     398.51      24 638.26

 21/02/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744446 VIR    _QC v                     9.95                        24 648.21

 21/02/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002741559 VIR    _QC v                    65.00                        24 713.21

 21/02/17 CEE 000               R 16-21 AIDE A L ENFANCE HOSPI _QC v                 3 000.00                        27 713.21

 21/02/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401881      1401881 _QC  v          880.00                        28 593.21

 21/02/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401887      1401887 _QC  v          957.00                        29 550.21

 21/02/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401882      1401882 0002 v          920.00                        30 470.21

 21/02/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401885      1401885 0002 v          765.00                        31 235.21

 27/02/17 CEE 000               VIR SEPA GLOBALGIVING FOUNDATI _QC v                   617.02                        31 852.23

 27/02/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR _QC v                    50.00                        31 902.23

 27/02/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED _QC v                    20.00                        31 922.23

 28/02/17 CEE 000               CAT FEV17                      _QC v                                   1 012.50      30 909.73

 28/02/17 CEE 000               CW FEV17                       _QC v                                     900.00      30 009.73

 28/02/17 CEE 000               DM FEV17                       _QC v                                     525.00      29 484.73

 28/02/17 CEE 000               MG FEV17                       _QC v                                     750.00      28 734.73

 28/02/17 CEE 000               MR FEV17                       _QC v                                     525.00      28 209.73

 28/02/17 CEE 000               OB FEV17                       _QC v                                     675.00      27 534.73

 28/02/17 CEE 000               SC FEV17                       _QC v                                     637.50      26 897.23

 28/02/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    _QC v                                     525.00      26 372.23
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 28/02/17 CEE 000               YB FEV17                       _QC v                                     525.00      25 847.23

 28/02/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI _QC v                    10.00                        25 857.23

 28/02/17 CEE 000               VIR SEPA MME   CARON CECILE    _QC v                    30.00                        25 887.23

 28/02/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE _QC v                    30.00                        25 917.23

 02/03/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000744446   _QC v                     0.02                        25 917.25

 02/03/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              _QC v                     5.00                        25 922.25

 02/03/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              _QC v                     5.00                        25 927.25

 06/03/17 CEE 000               SD FEV17                       _QC v                                     650.00      25 277.25

 06/03/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU _QC v                    10.00                        25 287.25

 06/03/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU _QC v                    20.00                        25 307.25

 08/03/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     538.26      24 768.99

 08/03/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       _QC v                                       6.00      24 762.99

 09/03/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     721.80      24 041.19

 09/03/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     781.95      23 259.24

 09/03/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     421.05      22 838.19

 09/03/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     511.28      22 326.91

 09/03/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     812.03      21 514.88

 09/03/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     601.50      20 913.38

 09/03/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     541.35      20 372.03

 09/03/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     421.05      19 950.98

 10/03/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         _QC v                    20.00                        19 970.98

 13/03/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          _QC v                    10.00                        19 980.98

 13/03/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    _QC v                    15.00                        19 995.98

 14/03/17 CEE 000               17-01 SEPA TRESORERIE DU CHU   _QC v                   360.00                        20 355.98

 15/03/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002865419 VIR    _QC v                    20.00                        20 375.98

 15/03/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002865421 VIR    _QC v                    20.00                        20 395.98

 15/03/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR _QC v                    20.00                        20 415.98

 15/03/17 CEE 000               REM CHQ N  1401888 ACT'RMC     1401888 _QC  v        2 600.00                        23 015.98

 15/03/17 CEE 000               REM CHQ N  1401900 LES AMIS AN 1401900 _QC  v        1 581.00                        24 596.98

 16/03/17 CEE 000               CHEQUE N 0000166 EUROPRIM      0000166 _QC  v                            384.86      24 212.12

 16/03/17 CEE 000               CHEQUE N 0000167 MAIF          0000167 _QC  v                            431.40      23 780.72

 16/03/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  _QC v                    20.00                        23 800.72

 16/03/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  _QC v                    10.00                        23 810.72

 16/03/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J _QC v                    50.00                        23 860.72

 22/03/17 CEE 000               YB AVANCE MAR17                _QC v                                     450.00      23 410.72

 27/03/17 CEE 000               NDF ENCRE IMPRIMANTE           _QC v                                      19.98      23 390.74

 27/03/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR _QC v                    50.00                        23 440.74

 27/03/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED _QC v                    20.00                        23 460.74

 28/03/17 CEE 000               VIR SEPA GLOBALGIVING FOUNDATI _QC v                   512.08                        23 972.82

 28/03/17 CEE 000               VIR SEPA MME   CARON CECILE    _QC v                    30.00                        24 002.82

 29/03/17 CEE 000               VIR SEPA TRESORERIE DE SAINT-E _QC v                   250.00                        24 252.82

 30/03/17 CEE 000               NDF CW JOURNEE DES SOIGNANTS 2 _QC v                                     145.28      24 107.54

 30/03/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE _QC v                    30.00                        24 137.54

 30/03/17 CEE 000               REM CHQ N  1371786 REVES & GAT 1371786 _QC  v        1 325.00                        25 462.54

 31/03/17 CEE 000               CAT MAR17                      _QC v                                   1 125.00      24 337.54

 31/03/17 CEE 000               CW MAR17                       _QC v                                   1 012.50      23 325.04

 31/03/17 CEE 000               DM MAR17                       _QC v                                     825.00      22 500.04

 31/03/17 CEE 000               MG MAR17                       _QC v                                     450.00      22 050.04

 31/03/17 CEE 000               MR MAR17                       _QC v                                     675.00      21 375.04

 31/03/17 CEE 000               OB MAR17                       _QC v                                     825.00      20 550.04
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 31/03/17 CEE 000               SC MAR17                       _QC v                                     862.50      19 687.54

 31/03/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    _QC v                                     525.00      19 162.54

 31/03/17 CEE 000               YB MAR17                       _QC v                                     525.00      18 637.54

 31/03/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI _QC v                    10.00                        18 647.54

 01/04/17 CEE 000               SUPERVISION DU 17 MARS 2017    _QC v                                     220.00      18 427.54

 03/04/17 CEE 000               COMMISSIONS                    _QC v                                      37.75      18 389.79

 03/04/17 CEE 000               INTERETS CREDITEURS            _QC v                    24.66                        18 414.45

 04/04/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              _QC v                     5.00                        18 419.45

 04/04/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              _QC v                     5.00                        18 424.45

 05/04/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU _QC v                    10.00                        18 434.45

 05/04/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU _QC v                    20.00                        18 454.45

 07/04/17 CEE 000               SD MAR17                       _QC v                                     130.00      18 324.45

 07/04/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       _QC v                                       6.00      18 318.45

 10/04/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         _QC v                    20.00                        18 338.45

 11/04/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     541.35      17 797.10

 11/04/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     661.65      17 135.45

 11/04/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     902.25      16 233.20

 11/04/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     781.95      15 451.25

 11/04/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     360.90      15 090.35

 11/04/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     845.84      14 244.51

 11/04/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     421.05      13 823.46

 11/04/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     691.73      13 131.73

 11/04/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     812.03      12 319.70

 11/04/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    _QC v                    15.00                        12 334.70

 11/04/17 CEE 000               VIR SEPA TRESORERIE GRENOBLE M _QC v                 1 000.00                        13 334.70

 12/04/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          _QC v                    10.00                        13 344.70

 18/04/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR _QC v                    20.00                        13 364.70

 18/04/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  _QC v                    20.00                        13 384.70

 19/04/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  _QC v                    10.00                        13 394.70

 19/04/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J _QC v                    50.00                        13 444.70

 21/04/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744327 VIR    _QC v                    15.00                        13 459.70

 21/04/17 CEE 000               REM CHQ N  1371787 COPAINS D'A 1371787 _QC  v        3 230.87                        16 690.57

 25/04/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR _QC v                    50.00                        16 740.57

 26/04/17 CEE 000               YB AVR17                       _QC v                                     375.00      16 365.57

 26/04/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED _QC v                    20.00                        16 385.57

 27/04/17 CEE 000               CAT AVR17                      _QC v                                     900.00      15 485.57

 27/04/17 CEE 000               CW AVR17                       _QC v                                     675.00      14 810.57

 27/04/17 CEE 000               DM AVR17                       _QC v                                     525.00      14 285.57

 27/04/17 CEE 000               MG AVR17                       _QC v                                     375.00      13 910.57

 27/04/17 CEE 000               MR AVR17                       _QC v                                   1 087.50      12 823.07

 27/04/17 CEE 000               OB AVR17                       _QC v                                     675.00      12 148.07

 27/04/17 CEE 000               SC AVR17                       _QC v                                     637.50      11 510.57

 27/04/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    _QC v                                     825.00      10 685.57

 27/04/17 CEE 000               YB AVR17                       _QC v                                     375.00      10 310.57

 27/04/17 CEE 000               17-03 RESORERIE DU CHU DE G    _QC v                   360.00                        10 670.57

 28/04/17 CEE 000               VIR SEPA MME   CARON CECILE    _QC v                    30.00                        10 700.57

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP BOYSTRICH            _QC v                   620.00                        11 320.57

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP BOYSTRICH            _QC v                   134.22                        11 454.79

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593147 VIR    _QC v                    35.10                        11 489.89

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593148 VIR    _QC v                    23.57                        11 513.46



  Dossier : C00234                                                                                    Association SOLEIL ROUGE

                                                                                                     6 RUE BERTHE DE BOISSIEUX

                                                                                                       MAISON DES ASSOCIATIONS

  Page : 10                                                                                                     38000 GRENOBLE

                  Grand Livre Général
                                             Exercice du 01/01/2017 au 31/12/2017

   Edition définitive 12/17                        (Période au 31/12/2017)

  DATE    CJ  FOL LIBELLE                              PIECE/DT.ECH/COLL.            DEBIT     LT     CREDIT          SOLDE

          51210000 CAISSE D'EPARGNE

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593149 VIR    _QC v                   160.90                        11 674.36

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP BOYSTRICH            _QC v                    18.12                        11 692.48

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000738327 VIR    _QC v                    13.75                        11 706.23

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744444 VIR    _QC v                    49.15                        11 755.38

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744445 VIR    _QC v                   111.60                        11 866.98

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744447 VIR    _QC v                    12.65                        11 879.63

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002269139 VIR    _QC v                   180.00                        12 059.63

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP BOYSTRICH            _QC v                   420.00                        12 479.63

 02/05/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI _QC v                    10.00                        12 489.63

 02/05/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE _QC v                    30.00                        12 519.63

 02/05/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1380434195   1380434 _QC  v          240.00                        12 759.63

 03/05/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              _QC v                     5.00                        12 764.63

 03/05/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              _QC v                     5.00                        12 769.63

 04/05/17 CEE 000               NDF REUNION FFACH 03 2017      _QC v                                     185.10      12 584.53

 04/05/17 CEE 000               SUPERVISION DU 14 04 2017      _QC v                                     220.00      12 364.53

 04/05/17 CEE 000               *000000000000Sacem BOYSTRIC    _QC v                                      81.94      12 282.59

 05/05/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     661.65      11 620.94

 05/05/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     300.75      11 320.19

 05/05/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     538.26      10 781.93

 05/05/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     300.75      10 481.18

 05/05/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     511.28       9 969.90

 05/05/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU _QC v                    10.00                         9 979.90

 05/05/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU _QC v                    20.00                         9 999.90

 09/05/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     541.35       9 458.55

 09/05/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     872.18       8 586.37

 09/05/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     721.80       7 864.57

 09/05/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     541.35       7 323.22

 09/05/17 CEE 000               REM CHQ N  1401886 BIJOUX      1401886 _QC  v        1 267.00                         8 590.22

 10/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593143 VIR    _QC v                    24.99                         8 615.21

 10/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593144 VIR CR _QC v                   133.89                         8 749.10

 10/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275573 VIR CR _QC v                   420.00                         9 169.10

 10/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275574 VIR    _QC v                    10.00                         9 179.10

 10/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275575 VIR    _QC v                   320.00                         9 499.10

 10/05/17 CEE 000               SD AVR17                       _QC v                                     650.00       8 849.10

 10/05/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       _QC v                                       6.00       8 843.10

 10/05/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         _QC v                    20.00                         8 863.10

 10/05/17 CEE 000               REM CHQ N  1380435 CF-ALBERVIL 1380435 _QC  v          395.00                         9 258.10

 10/05/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1380436      1380436 _QC  v        1 417.74                        10 675.84

 11/05/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    _QC v                    15.00                        10 690.84

 11/05/17 CEE 000               17-04 SEPA TRESORERIE DE VOIRO _QC v                 1 980.00                        12 670.84

 12/05/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          _QC v                    10.00                        12 680.84

 13/05/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593148   _QC v                                       1.68      12 679.16

 13/05/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593149   _QC v                    17.40                        12 696.56

 13/05/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000738327   _QC v                                       0.06      12 696.50

 13/05/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000744444   _QC v                                       2.36      12 694.14

 13/05/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000744445   _QC v                                       5.70      12 688.44

 13/05/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000744447   _QC v                                       0.16      12 688.28

 15/05/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR _QC v                    20.00                        12 708.28

 15/05/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  _QC v                    20.00                        12 728.28

 15/05/17 CEE 000               17-08 SEPA SOURIRE D ENFANT    _QC v                   500.00                        13 228.28
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 16/05/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593147   _QC v                     1.59                        13 229.87

 16/05/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  _QC v                    10.00                        13 239.87

 16/05/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J _QC v                    50.00                        13 289.87

 16/05/17 CEE 000               VIR SEPA TRESORERIE DE FONTAIN _QC v                    15.00                        13 304.87

 17/05/17 CEE 000               CHEQUE N 0000169 LA POSTE      0000169 _QC  v                            180.00      13 124.87

 18/05/17 CEE 000               SUPERVISION DU 12 05 2017      _QC v                                     220.00      12 904.87

 22/05/17 CEE 000               VIR SEPA TRESORERIE DE SAINT-E _QC v                   100.00                        13 004.87

 23/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593142 VIR    _QC v                    15.03                        13 019.90

 24/05/17 CEE 000               VIR SEPA TRESO VIZILLE SUB CHA _QC v                   215.00                        13 234.90

 25/05/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593143   _QC v                     1.75                        13 236.65

 26/05/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR _QC v                    50.00                        13 286.65

 26/05/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED _QC v                    20.00                        13 306.65

 29/05/17 CEE 000               VIR SEPA MME   CARON CECILE    _QC v                    30.00                        13 336.65

 30/05/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE _QC v                    30.00                        13 366.65

 30/05/17 CEE 000               VIR SEPA TERRIER               _QC v                    15.00                        13 381.65

 31/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275604 VIR    _QC v                    50.00                        13 431.65

 31/05/17 CEE 000               NDF WE REG DIEULEFIT MAI 2017  _QC v                                     175.93      13 255.72

 31/05/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593142   _QC v                                       0.01      13 255.71

 31/05/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI _QC v                    10.00                        13 265.71

 31/05/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  4491508      4491508 _QC  v           20.00                        13 285.71

 01/06/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000743442 VIR    _QC v                    15.63                        13 301.34

 01/06/17 CEE 000               VIR SEPA TRESO CCAS BRIE ANGON _QC v                   200.00                        13 501.34

 01/06/17 CEE 000               REM CHQ N  1371788 CLUB FOOT D 1371788 _QC  v       10 859.40                        24 360.74

 01/06/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371789 BIJO 1371789 _QC  v          700.00                        25 060.74

 02/06/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              _QC v                     5.00                        25 065.74

 02/06/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              _QC v                     5.00                        25 070.74

 02/06/17 CEE 000               VIR SEPA LILO                  _QC v                   128.00                        25 198.74

 03/06/17 CEE 000               CAT MAI17                      _QC v                                   1 087.50      24 111.24

 03/06/17 CEE 000               DM MAI17                       _QC v                                     525.00      23 586.24

 03/06/17 CEE 000               CW MAI17                       _QC v                                     825.00      22 761.24

 03/06/17 CEE 000               MG MAI17                       _QC v                                     675.00      22 086.24

 03/06/17 CEE 000               MR MAI17                       _QC v                                     675.00      21 411.24

 03/06/17 CEE 000               OB MAI17                       _QC v                                     675.00      20 736.24

 03/06/17 CEE 000               SC MAI17                       _QC v                                     637.50      20 098.74

 03/06/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    _QC v                                     675.00      19 423.74

 03/06/17 CEE 000               YB MAI17                       _QC v                                      75.00      19 348.74

 06/06/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU _QC v                    10.00                        19 358.74

 06/06/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU _QC v                    20.00                        19 378.74

 07/06/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       _QC v                                       6.00      19 372.74

 07/06/17 CEE 000               VIR SEPA PAYPAL EUROPE SARL ET _QC v                 2 660.23                        22 032.97

 08/06/17 CEE 000               SUPERVISION 06 06 2017         _QC v                                     220.00      21 812.97

 09/06/17 CEE 000               VIR SEPA MARINE ROUSSEAU       _QC v                    10.00                        21 822.97

 12/06/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          _QC v                    10.00                        21 832.97

 12/06/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         _QC v                    20.00                        21 852.97

 12/06/17 CEE 000               VIR SEPA TRESORERIE DE FONTAIN _QC v                   300.00                        22 152.97

 13/06/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000743442   _QC v                                       1.02      22 151.95

 13/06/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    _QC v                    15.00                        22 166.95

 13/06/17 CEE 000               REM CHQ 1371790OBSEQUE ANDREE  1371790 _QC  v        2 295.00                        24 461.95

 13/06/17 CEE 000               REM CHQ 1371791 OBSEQUE ANDREE 1371791 _QC  v          165.00                        24 626.95

 13/06/17 CEE 000               REM CHQ 8686455 COMMUNION      8686455 _QC  v          315.00                        24 941.95
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 13/06/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  8686456      8686456 _QC  v          255.00                        25 196.95

 14/06/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     360.90      24 836.05

 14/06/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     541.35      24 294.70

 14/06/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     872.18      23 422.52

 14/06/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     541.35      22 881.17

 14/06/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     538.26      22 342.91

 14/06/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     541.35      21 801.56

 14/06/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     661.65      21 139.91

 14/06/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     511.28      20 628.63

 14/06/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     541.35      20 087.28

 15/06/17 CEE 000               SD MAI17                       _QC v                                     650.00      19 437.28

 15/06/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR _QC v                    20.00                        19 457.28

 15/06/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  _QC v                    20.00                        19 477.28

 16/06/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000724797 TERASS _QC v                    24.01                        19 501.29

 16/06/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275602 VIR    _QC v                    20.00                        19 521.29

 16/06/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  _QC v                    10.00                        19 531.29

 16/06/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J _QC v                    50.00                        19 581.29

 19/06/17 CEE 000               FFACH 2017 COTIS               _QC v                                     280.77      19 300.52

 20/06/17 CEE 000               DPT VRAC ESP 1000724798 CMEJ V 3423062 _QC  v           46.00                        19 346.52

 20/06/17 CEE 000               DPT VRAC ESP 2002227560 CMEJ V 3423062 _QC  v        1 085.00                        20 431.52

 20/06/17 CEE 000               REM CHQ 4491502 CMEJ VERSOUD   4491502 _QC  v           57.00                        20 488.52

 22/06/17 CEE 000               CHEQUE N 0000170 LA POSTE      0000170 _QC  v                             21.90      20 466.62

 26/06/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR _QC v                    50.00                        20 516.62

 26/06/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED _QC v                    20.00                        20 536.62

 28/06/17 CEE 000               VIR SEPA GLOBALGIVING FOUNDATI _QC v                   281.35                        20 817.97

 28/06/17 CEE 000               VIR SEPA MME   CARON CECILE    _QC v                    30.00                        20 847.97

 29/06/17 CEE 000               CAT JUIN17                     _QC v                                     937.50      19 910.47

 29/06/17 CEE 000               CW JUIN17                      _QC v                                     525.00      19 385.47

 29/06/17 CEE 000               DM JUIN17                      _QC v                                     300.00      19 085.47

 29/06/17 CEE 000               MG JUIN17                      _QC v                                     600.00      18 485.47

 29/06/17 CEE 000               MR JUIN17                      _QC v                                     450.00      18 035.47

 29/06/17 CEE 000               OB JUIN17                      _QC v                                     675.00      17 360.47

 29/06/17 CEE 000               SC JUIN17                      _QC v                                     787.50      16 572.97

 29/06/17 CEE 000               VIR SEPA ERIC BILLON           _QC v                                     450.00      16 122.97

 29/06/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    _QC v                                     375.00      15 747.97

 29/06/17 CEE 000               YB JUIN17                      _QC v                                     600.00      15 147.97

 30/06/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI _QC v                    10.00                        15 157.97

 30/06/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE _QC v                    30.00                        15 187.97

 30/06/17 CEE 000               VIR SEPA TERRIER               _QC v                    15.00                        15 202.97

 03/07/17 CEE 000               COMMISSIONS                    _QC v                                      29.89      15 173.08

 03/07/17 CEE 000               INTERETS CREDITEURS            _QC v                    15.67                        15 188.75

 03/07/17 CEE 000               CALEO COMPTA EXE 2016          _QC v                                   2 169.60      13 019.15

 03/07/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    _QC v                                     199.20      12 819.95

 03/07/17 CEE 000               VIR SEPA LILO                  _QC v                   289.00                        13 108.95

 04/07/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              _QC v                     5.00                        13 113.95

 04/07/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              _QC v                     5.00                        13 118.95

 04/07/17 CEE 000               VIR SEPA MARINE ROUSSEAU       _QC v                    10.00                        13 128.95

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     631.58      12 497.37

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     421.05      12 076.32

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     481.20      11 595.12
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 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     541.35      11 053.77

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     360.90      10 692.87

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     481.20      10 211.67

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     153.79      10 057.88

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     120.30       9 937.58

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     751.88       9 185.70

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     360.90       8 824.80

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     230.68       8 594.12

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     300.75       8 293.37

 05/07/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU _QC v                    10.00                         8 303.37

 05/07/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU _QC v                    20.00                         8 323.37

 06/07/17 CEE 000               CHEQUE N 0000171 LC 06/17      0000171 _QC  v                            150.00       8 173.37

 07/07/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       _QC v                                       6.00       8 167.37

 07/07/17 CEE 000               VIR SEPA TRESORERIE DOMENE     _QC v                   150.00                         8 317.37

 10/07/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         _QC v                    20.00                         8 337.37

 11/07/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593129 VIR    _QC v                    16.00                         8 353.37

 11/07/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593130 VIR    _QC v                    87.73                         8 441.10

 11/07/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000724793 VIR    _QC v                    10.66                         8 451.76

 11/07/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000724800 VIR    _QC v                    89.10                         8 540.86

 11/07/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275600 VIR    _QC v                    20.00                         8 560.86

 11/07/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    _QC v                    15.00                         8 575.86

 11/07/17 CEE 000               REM CHQ N  4491503 SPORT VINAY 4491503 _QC  v          550.00                         9 125.86

 11/07/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  4491504      4491504 _QC  v           30.00                         9 155.86

 12/07/17 CEE 000               VIR SEPA Bayer AG              _QC v                 1 000.00                        10 155.86

 12/07/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          _QC v                    10.00                        10 165.86

 13/07/17 CEE 000               SD JUIN17                      _QC v                                     910.00       9 255.86

 13/07/17 CEE 000               VIR SEPA CE HP CCF             _QC v                 1 000.00                        10 255.86

 17/07/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR _QC v                    20.00                        10 275.86

 17/07/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  _QC v                    20.00                        10 295.86

 18/07/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  _QC v                    10.00                        10 305.86

 18/07/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J _QC v                    50.00                        10 355.86

 18/07/17 CEE 000               17-07 SEPA TRESORERIE GRENOBLE _QC v                   360.00                        10 715.86

 19/07/17 CEE 000               REM CHQ N  1371792 LION'S CLUB 1371792 _QC  v        8 815.00                        19 530.86

 20/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     153.69      19 377.17

 25/07/17 CEE 000               *5XDJ224SANBMPayPal Europe S.a _QC v                                      19.12      19 358.05

 25/07/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR _QC v                    50.00                        19 408.05

 26/07/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED _QC v                    20.00                        19 428.05

 27/07/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593129   _QC v                     0.09                        19 428.14

 27/07/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593130   _QC v                                       0.18      19 427.96

 27/07/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000724800   _QC v                     7.60                        19 435.56

 27/07/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:2002275600   _QC v                    10.00                        19 445.56

 28/07/17 CEE 000               VIR SEPA MME   CARON CECILE    _QC v                    30.00                        19 475.56

 31/07/17 CEE 000               CAT JUIL17                     _QC v                                     600.00      18 875.56

 31/07/17 CEE 000               CW JUIL17                      _QC v                                     150.00      18 725.56

 31/07/17 CEE 000               DM JUIL17                      _QC v                                     450.00      18 275.56

 31/07/17 CEE 000               MG JUIL17                      _QC v                                     450.00      17 825.56

 31/07/17 CEE 000               MR JUIL17                      _QC v                                     300.00      17 525.56

 31/07/17 CEE 000               OB JUIL17                      _QC v                                     450.00      17 075.56

 31/07/17 CEE 000               SC JUIL17                      _QC v                                     600.00      16 475.56

 31/07/17 CEE 000               SD JUIL17                      _QC v                                   1 300.00      15 175.56
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 31/07/17 CEE 000               VIR SEPA ERIC BILLON           _QC v                                     300.00      14 875.56

 31/07/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    _QC v                                     150.00      14 725.56

 31/07/17 CEE 000               YB JUIL17                      _QC v                                     600.00      14 125.56

 31/07/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI _QC v                    10.00                        14 135.56

 31/07/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE _QC v                    30.00                        14 165.56

 31/07/17 CEE 000               VIR SEPA TERRIER               _QC v                    15.00                        14 180.56

 02/08/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              _QC v                     5.00                        14 185.56

 02/08/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              _QC v                     5.00                        14 190.56

 02/08/17 CEE 000               VIR SEPA LILO                  _QC v                   260.00                        14 450.56

 02/08/17 CEE 000               VIR SEPA MARINE ROUSSEAU       _QC v                    10.00                        14 460.56

 02/08/17 CEE 000               VIR SEPA POLE EMPLOI           _QC v                   387.09                        14 847.65

 04/08/17 CEE 000               NDF TRAIN FFACH LILLE 16 06 20 _QC v                                     124.00      14 723.65

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     128.90      14 594.75

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     515.60      14 079.15

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     257.80      13 821.35

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     515.60      13 305.75

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     515.60      12 790.15

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     128.90      12 661.25

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     461.07      12 200.18

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     257.80      11 942.38

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     386.70      11 555.68

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     386.70      11 168.98

 07/08/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU _QC v                    10.00                        11 178.98

 07/08/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU _QC v                    20.00                        11 198.98

 08/08/17 CEE 000               VIR SEPA ROUSSEAU              _QC v                     5.00                        11 203.98

 09/08/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593131 VIR    _QC v                    27.44                        11 231.42

 09/08/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000724794 VIR    _QC v                    31.73                        11 263.15

 09/08/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275603 VIR    _QC v                    20.00                        11 283.15

 09/08/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       _QC v                                       6.00      11 277.15

 10/08/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         _QC v                    20.00                        11 297.15

 11/08/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    _QC v                    15.00                        11 312.15

 14/08/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          _QC v                    10.00                        11 322.15

 15/08/17 CEE 000               CHEQUE N 0000172 VT 07/17      0000172 _QC  v                            150.00      11 172.15

 16/08/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR _QC v                    20.00                        11 192.15

 16/08/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  _QC v                    20.00                        11 212.15

 17/08/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  _QC v                    10.00                        11 222.15

 17/08/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J _QC v                    50.00                        11 272.15

 18/08/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593131   _QC v                     0.09                        11 272.24

 18/08/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000724794   _QC v                                       4.01      11 268.23

 22/08/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371793      1371793 _QC  v        1 000.00                        12 268.23

 22/08/17 CEE 000               REM CHQ 1371794 OBSEQUE MAIA   1371794 _QC  v          320.00                        12 588.23

 22/08/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371795      1371795 _QC  v          760.00                        13 348.23

 25/08/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR _QC v                    50.00                        13 398.23

 28/08/17 CEE 000               VIR SEPA LILO                  _QC v                   199.00                        13 597.23

 28/08/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED _QC v                    20.00                        13 617.23

 28/08/17 CEE 000               VIR SEPA MME   CARON CECILE    _QC v                    30.00                        13 647.23

 29/08/17 CEE 000               CHEQUE N 0000173 DUFOUR        0000173 0002 v                             60.89      13 586.34

 30/08/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE _QC v                    30.00                        13 616.34

 30/08/17 CEE 000               VIR SEPA TERRIER               _QC v                    15.00                        13 631.34

 31/08/17 CEE 000               DM AOUT17                      _QC v                                     450.00      13 181.34
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 31/08/17 CEE 000               VIR SEPA ERIC BILLON           _QC v                                   1 050.00      12 131.34

 31/08/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI _QC v                    10.00                        12 141.34

 01/09/17 CEE 000               CAT AOUT17                     _QC v                                     450.00      11 691.34

 01/09/17 CEE 000               CW AOUT17                      _QC v                                     600.00      11 091.34

 01/09/17 CEE 000               MG AOUT17                      _QC v                                     150.00      10 941.34

 01/09/17 CEE 000               MR AOUT17                      _QC v                                     600.00      10 341.34

 01/09/17 CEE 000               SC AOUT17                      _QC v                                     150.00      10 191.34

 01/09/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    _QC v                                     600.00       9 591.34

 01/09/17 CEE 000               YB AOUT17                      _QC v                                     300.00       9 291.34

 01/09/17 CEE 000               VIR SEPA LABREUCHE             _QC v                    10.00                         9 301.34

 01/09/17 CEE 000               VIR SEPA ROUSSEAU              _QC v                     5.00                         9 306.34

 04/09/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              _QC v                     5.00                         9 311.34

 04/09/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              _QC v                     5.00                         9 316.34

 04/09/17 CEE 000               VIR SEPA MR GIRARD BERTRAND OU _QC v                    10.00                         9 326.34

 05/09/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000697540 VIR    _QC v                    15.00                         9 341.34

 05/09/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU _QC v                    10.00                         9 351.34

 05/09/17 CEE 000               VIR SEPA MARINE ROUSSEAU       _QC v                    10.00                         9 361.34

 05/09/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU _QC v                    20.00                         9 381.34

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     515.60       8 865.74

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     515.60       8 350.14

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     128.90       8 221.24

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     386.70       7 834.54

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     128.90       7 705.64

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     461.07       7 244.57

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     515.60       6 728.97

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     128.90       6 600.07

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     257.80       6 342.27

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     902.30       5 439.97

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     386.70       5 053.27

 06/09/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371800      1371800 _QC  v        1 190.00                         6 243.27

 06/09/17 CEE 000               REMICHQ N  1401889 PHARMA. PAR 1401889 _QC  v          940.00                         7 183.27

 06/09/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401890      1401890 _QC  v          375.00                         7 558.27

 07/09/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       _QC v                                       6.00       7 552.27

 08/09/17 CEE 000               SUB VOREPPE DELIB 8568         _QC v                   500.00                         8 052.27

 11/09/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         _QC v                    20.00                         8 072.27

 12/09/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593139 VIR    _QC v                    11.41                         8 083.68

 12/09/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593140 VIR    _QC v                    35.05                         8 118.73

 12/09/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593141 VIR    _QC v                    18.00                         8 136.73

 12/09/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000724795 VIR    _QC v                    32.45                         8 169.18

 12/09/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275579 VIR    _QC v                    50.00                         8 219.18

 12/09/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          _QC v                    10.00                         8 229.18

 12/09/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    _QC v                    15.00                         8 244.18

 15/09/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR _QC v                    20.00                         8 264.18

 15/09/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  _QC v                    20.00                         8 284.18

 18/09/17 CEE 000               CHEQUE N 0000174 RF AOUT17     0000174 _QC  v                            150.00       8 134.18

 18/09/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  _QC v                    10.00                         8 144.18

 18/09/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J _QC v                    50.00                         8 194.18

 20/09/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593139   _QC v                     0.01                         8 194.19

 20/09/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593140   _QC v                     0.01                         8 194.20

 20/09/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593141   _QC v                                       0.10       8 194.10
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 20/09/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000724795   _QC v                                       0.60       8 193.50

 21/09/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401891      1401891 _QC  v        1 180.00                         9 373.50

 22/09/17 CEE 000               SUPERVISION DU 15 09 2017      _QC v                                     220.00       9 153.50

 25/09/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR _QC v                    50.00                         9 203.50

 26/09/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED _QC v                    20.00                         9 223.50

 30/09/17 CEE 000               CAT SEP17                      _QC v                                     637.50       8 586.00

 30/09/17 CEE 000               CW SEP17                       _QC v                                     675.00       7 911.00

 30/09/17 CEE 000               DM SEP17                       _QC v                                     525.00       7 386.00

 30/09/17 CEE 000               MG SEP17                       _QC v                                     525.00       6 861.00

 30/09/17 CEE 000               MR SEP17                       _QC v                                     450.00       6 411.00

 30/09/17 CEE 000               OB SEP17                       _QC v                                     825.00       5 586.00

 30/09/17 CEE 000               SC SEP17                       _QC v                                     637.50       4 948.50

 30/09/17 CEE 000               VIR SEPA ERIC BILLON           _QC v                                     675.00       4 273.50

 30/09/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    _QC v                                     375.00       3 898.50

 30/09/17 CEE 000               YB SEP17                       _QC v                                     675.00       3 223.50

 02/10/17 CEE 000               COMMISSIONS                    _QC v                                      26.18       3 197.32

 02/10/17 CEE 000               INTERETS CREDITEURS            _QC v                    11.61                         3 208.93

 02/10/17 CEE 000               VIR SEPA LABREUCHE             _QC v                    10.00                         3 218.93

 02/10/17 CEE 000               VIR SEPA LILO                  _QC v                   229.00                         3 447.93

 02/10/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI _QC v                    10.00                         3 457.93

 02/10/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE _QC v                    30.00                         3 487.93

 02/10/17 CEE 000               VIR SEPA TERRIER               _QC v                    15.00                         3 502.93

 03/10/17 CEE 000               SD SEP17                       _QC v                                     650.00       2 852.93

 03/10/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              _QC v                     5.00                         2 857.93

 03/10/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              _QC v                     5.00                         2 862.93

 03/10/17 CEE 000               VIR SEPA MR GIRARD BERTRAND OU _QC v                    10.00                         2 872.93

 03/10/17 CEE 000               VIR SEPA ROUSSEAU              _QC v                     5.00                         2 877.93

 05/10/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU _QC v                    10.00                         2 887.93

 05/10/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU _QC v                    20.00                         2 907.93

 05/10/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401892      1401892 _QC  v          815.00                         3 722.93

 09/10/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       _QC v                                       6.00       3 716.93

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               _QC v                                     580.04       3 136.89

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               _QC v                                     580.04       2 556.85

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               _QC v                                     386.70       2 170.15

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               _QC v                                     451.14       1 719.01

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               _QC v                                     547.81       1 171.20

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               _QC v                                     537.91         633.29

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               _QC v                                     580.04          53.25

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               _QC v                                     547.81         494.56-

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               _QC v                                     322.24         816.80-

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               _QC v                                     708.94       1 525.74-

 10/10/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         _QC v                    20.00                         1 505.74-

 11/10/17 CEE 000               *COMMISSION INTERVENTION       _QC v                                       9.20       1 514.94-

 11/10/17 CEE 000               *COMMISSION INTERVENTION       _QC v                                       9.20       1 524.14-

 11/10/17 CEE 000               *COMMISSION INTERVENTION       _QC v                                       9.20       1 533.34-

 11/10/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    _QC v                    15.00                         1 518.34-

 12/10/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          _QC v                    10.00                         1 508.34-

 12/10/17 CEE 000               VIR SEPA M. OU MME NICOT NICOT _QC v                    25.00                         1 483.34-

 12/10/17 CEE 000               VIR SEPA SOLEIL ROUGE          _QC v                 5 000.00                         3 516.66

 16/10/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR _QC v                    20.00                         3 536.66
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 16/10/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  _QC v                    20.00                         3 556.66

 17/10/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  _QC v                    10.00                         3 566.66

 17/10/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J _QC v                    50.00                         3 616.66

 17/10/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401893      1401893 _QC  v          320.00                         3 936.66

 19/10/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593138 VIR    _QC v                    32.96                         3 969.62

 19/10/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275578 VIR    _QC v                   130.00                         4 099.62

 19/10/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  4491507      4491507 _QC  v          130.00                         4 229.62

 23/10/17 CEE 000               OB AOUT17                      _QC v                                     450.00       3 779.62

 25/10/17 CEE 000               CHEQUE N 0000175 MOON CITY     0000175 _QC  v                            113.40       3 666.22

 25/10/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR _QC v                    50.00                         3 716.22

 26/10/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593138   _QC v                                       0.17       3 716.05

 26/10/17 CEE 000               VIR SEPA GLOBALGIVING FOUNDATI _QC v                   536.44                         4 252.49

 26/10/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED _QC v                    20.00                         4 272.49

 30/10/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE _QC v                    30.00                         4 302.49

 30/10/17 CEE 000               VIR SEPA TERRIER               _QC v                    15.00                         4 317.49

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593119 VIR    _QC v                    23.00                         4 340.49

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP OBSEQUE LANA         _QC v                    67.20                         4 407.69

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP VIDE GRENIER BIVIERS _QC v                    65.30                         4 472.99

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP TRIO CHARTREUSE      _QC v                   118.00                         4 590.99

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593135 VIR    _QC v                    21.60                         4 612.59

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593136 VIR    _QC v                    33.90                         4 646.49

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593137 VIR    _QC v                    34.53                         4 681.02

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP COURSETON ST ISMIER  _QC v                    60.00                         4 741.02

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP COURSETON ST ISMIER  _QC v                    55.00                         4 796.02

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP OBSEQUE LANA         _QC v                   455.00                         5 251.02

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP TRIO CHARTREUSE      _QC v                   990.00                         6 241.02

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP VIDE GRENIER BIVIERS _QC v                 1 025.00                         7 266.02

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275599 VIR    _QC v                   100.00                         7 366.02

 31/10/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI _QC v                    10.00                         7 376.02

 31/10/17 CEE 000               VIR SEPA MASSON PHILIPPE       _QC v                    15.00                         7 391.02

 31/10/17 CEE 000               REM CHQ 1380438 COURSETON ST I 1380438 _QC  v          479.00                         7 870.02

 31/10/17 CEE 000               REM CHQ 1380441 OBSEQUE LANA   1380441 _QC  v          670.00                         8 540.02

 02/11/17 CEE 000               VIR SEPA LABREUCHE             _QC v                    10.00                         8 550.02

 02/11/17 CEE 000               VIR SEPA ROUSSEAU              _QC v                     5.00                         8 555.02

 03/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1380440      1380440 _QC  v          815.00                         9 370.02

 03/11/17 CEE 000               CAT OCT17                      _QC v                                   1 200.00       8 170.02

 03/11/17 CEE 000               CW OCT17                       _QC v                                     750.00       7 420.02

 03/11/17 CEE 000               DM OCT17                       _QC v                                     675.00       6 745.02

 03/11/17 CEE 000               MG OCT17                       _QC v                                     675.00       6 070.02

 03/11/17 CEE 000               MR OCT17                       _QC v                                     787.50       5 282.52

 03/11/17 CEE 000               OB OCT17                       _QC v                                     900.00       4 382.52

 03/11/17 CEE 000               SC OCT17                       _QC v                                     637.50       3 745.02

 03/11/17 CEE 000               VIR SEPA ERIC BILLON           _QC v                                     600.00       3 145.02

 03/11/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    _QC v                                     675.00       2 470.02

 03/11/17 CEE 000               YB OCT17                       _QC v                                     300.00       2 170.02

 03/11/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              _QC v                     5.00                         2 175.02

 03/11/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              _QC v                     5.00                         2 180.02

 03/11/17 CEE 000               VIR SEPA MR GIRARD BERTRAND OU _QC v                    10.00                         2 190.02

 03/11/17 CEE 000               SUB CCAS COUBLEVIE DELIB 10/20 _QC v                   300.00                         2 490.02

 06/11/17 CEE 000               VIR SEPA LILO 07/2017          _QC v                   217.00                         2 707.02
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 06/11/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU _QC v                    10.00                         2 717.02

 06/11/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU _QC v                    20.00                         2 737.02

 07/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES SKI CHAMROUSSE  1401899 _QC  v        1 390.00                         4 127.02

 08/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1380437      1380437 _QC  v          172.00                         4 299.02

 08/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1380439      1380439 _QC  v          348.00                         4 647.02

 08/11/17 CEE 000               REM CHQ 4491505 VIDE GRENIER B 4491505 _QC  v           50.00                         4 697.02

 08/11/17 CEE 000               REM CHQ 4491506 COURSETON ST I 4491506 _QC  v          135.00                         4 832.02

 08/11/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       _QC v                                       6.00       4 826.02

 09/11/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593133   _QC v                     1.50                         4 827.52

 09/11/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593135   _QC v                                       0.12       4 827.40

 09/11/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593136   _QC v                                       0.03       4 827.37

 09/11/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593137   _QC v                     1.66                         4 829.03

 10/11/17 CEE 000               VIR SEPA M JEROME CHOSSAT      _QC v                    15.00                         4 844.03

 10/11/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         _QC v                    20.00                         4 864.03

 13/11/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          _QC v                    10.00                         4 874.03

 13/11/17 CEE 000               VIR SEPA M. OU MME NICOT NICOT _QC v                    25.00                         4 899.03

 13/11/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    _QC v                    15.00                         4 914.03

 14/11/17 CEE 000               SUPERVISION DU 13 10 2017      _QC v                                     220.00       4 694.03

 14/11/17 CEE 000               *COMMISSION INTERVENTION       _QC v                                       9.20       4 684.83

 14/11/17 CEE 000               *COMMISSION INTERVENTION       _QC v                                       9.20       4 675.63

 14/11/17 CEE 000               *COMMISSION INTERVENTION       _QC v                                       9.20       4 666.43

 14/11/17 CEE 000               *FRAIS PRELEVEMENT IMPAYE      _QC v                                      10.80       4 655.63

 14/11/17 CEE 000               *FRAIS PRELEVEMENT IMPAYE      _QC v                                      10.80       4 644.83

 14/11/17 CEE 000               *FRAIS PRELEVEMENT IMPAYE      _QC v                                      10.80       4 634.03

 14/11/17 CEE 000               *FRAIS PRELEVEMENT IMPAYE      _QC v                                       7.60       4 626.43

 15/11/17 CEE 000               DEPOT ESP N  0100697539 VIR    _QC v                     7.27                         4 633.70

 15/11/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000697536 VIR    _QC v                    14.98                         4 648.68

 15/11/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000697537 VIR    _QC v                    17.50                         4 666.18

 15/11/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000697538 VIR    _QC v                    16.00                         4 682.18

 15/11/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR _QC v                    20.00                         4 702.18

 15/11/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  _QC v                    20.00                         4 722.18

 16/11/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  _QC v                    10.00                         4 732.18

 16/11/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J _QC v                    50.00                         4 782.18

 16/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401897      1401897 _QC  v        1 079.00                         5 861.18

 21/11/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000697538   _QC v                                       0.04       5 861.14

 22/11/17 CEE 000               REM CHQ 1401894 COURSETON CLOS 1401894 _QC  v          140.00                         6 001.14

 23/11/17 CEE 000               CHEQUE N 0000176 EUROPRIM      0000176 _QC  v                          1 505.91       4 495.23

 24/11/17 CEE 000               VIR SEPA GLOBALGIVING FOUNDATI _QC v                   231.61                         4 726.84

 24/11/17 CEE 000               SUB VILLARD LANS DELIB 10/2017 _QC v                   150.00                         4 876.84

 27/11/17 CEE 000               SD OCT17                       _QC v                                     520.00       4 356.84

 27/11/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR _QC v                    50.00                         4 406.84

 27/11/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED _QC v                    20.00                         4 426.84

 29/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES ETHAN PARTICIPA 1401895 _QC  v       11 255.00                        15 681.84

 30/11/17 CEE 000               CAT NOV17                      _QC v                                   1 012.50      14 669.34

 30/11/17 CEE 000               CW NOV17                       _QC v                                     825.00      13 844.34

 30/11/17 CEE 000               DM NOV17                       _QC v                                     262.50      13 581.84

 30/11/17 CEE 000               MG NOV17                       _QC v                                     300.00      13 281.84

 30/11/17 CEE 000               MR NOV17                       _QC v                                     450.00      12 831.84

 30/11/17 CEE 000               OB NOV17                       _QC v                                   1 125.00      11 706.84

 30/11/17 CEE 000               SC NOV17                       _QC v                                     450.00      11 256.84
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 30/11/17 CEE 000               SD NOV17                       _QC v                                     520.00      10 736.84

 30/11/17 CEE 000               VIR SEPA ERIC BILLON           _QC v                                     750.00       9 986.84

 30/11/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    _QC v                                     450.00       9 536.84

 30/11/17 CEE 000               YB NOV17                       _QC v                                     450.00       9 086.84

 30/11/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI _QC v                    10.00                         9 096.84

 30/11/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE _QC v                    30.00                         9 126.84

 30/11/17 CEE 000               VIR SEPA TERRIER               _QC v                    15.00                         9 141.84

 01/12/17 CEE 000               VIR SEPA LABREUCHE             _QC v                    10.00                         9 151.84

 01/12/17 CEE 000               R-17-05 SEPA MAISON LA PROVIDE _QC v                 1 800.00                        10 951.84

 04/12/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              _QC v                     5.00                        10 956.84

 04/12/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              _QC v                     5.00                        10 961.84

 04/12/17 CEE 000               VIR SEPA MR GIRARD BERTRAND OU _QC v                    10.00                        10 971.84

 04/12/17 CEE 000               VIR SEPA ROUSSEAU              _QC v                     5.00                        10 976.84

 05/12/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU _QC v                    10.00                        10 986.84

 05/12/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU _QC v                    20.00                        11 006.84

 05/12/17 CEE 000               R-17-09 SEPA TRESORERIE GRENOB _QC v                   360.00                        11 366.84

 06/12/17 CEE 000               VIR SEPA LILO 08/2017          _QC v                   207.00                        11 573.84

 06/12/17 CEE 000               VIR SEPA PAYPAL EUROPE SARL ET _QC v                 1 000.00                        12 573.84

 07/12/17 CEE 000               CHEQUE N 0000180 CASINO        0000180 _QC  v                              7.00      12 566.84

 07/12/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       _QC v                                       6.00      12 560.84

 07/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401896950   1401896 _QC  v        1 085.00                        13 645.84

 08/12/17 CEE 000               CHEQUE N 0000179 LA POSTE      0000179 _QC  v                             14.60      13 631.24

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     273.44      13 357.80

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     386.97      12 970.83

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     394.70      12 576.13

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     644.95      11 931.18

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                   1 093.76      10 837.42

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     615.23      10 222.19

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     733.54       9 488.65

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     386.97       9 101.68

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     386.97       8 714.71

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     683.58       8 031.13

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     820.30       7 210.83

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     615.23       6 595.60

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     278.40       6 317.20

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     717.17       5 600.03

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     581.05       5 018.98

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     717.77       4 301.21

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     546.88       3 754.33

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     257.98       3 496.35

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     878.41       2 617.94

 11/12/17 CEE 000               R-17-16 FEDE FRANCAISE P/O 201 _QC v                   200.00                         2 817.94

 11/12/17 CEE 000               VIR SEPA M JEROME CHOSSAT      _QC v                    15.00                         2 832.94

 11/12/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         _QC v                    20.00                         2 852.94

 12/12/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593118 VIR    _QC v                    33.23                         2 886.17

 12/12/17 CEE 000               CHEQUE N 0000177 INTERMARCHE   0000177 _QC  v                             17.50       2 868.67

 12/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       _QC v                                     975.15       1 893.52

 12/12/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          _QC v                    10.00                         1 903.52

 12/12/17 CEE 000               VIR SEPA M. OU MME NICOT NICOT _QC v                    25.00                         1 928.52

 12/12/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    _QC v                    15.00                         1 943.52
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          51210000 CAISSE D'EPARGNE

 12/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES ALL EROSION     0042766 _QC  v          715.00                         2 658.52

 12/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401898      1401898 _QC  v          799.00                         3 457.52

 13/12/17 CEE 000               VIR SEPA ERIC BILLON - COURSET _QC v                                      16.22       3 441.30

 15/12/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR _QC v                    20.00                         3 461.30

 15/12/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  _QC v                    20.00                         3 481.30

 15/12/17 CEE 000               R17-17 SEPA TERRASSES URIAGE   _QC v                   538.00                         4 019.30

 15/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  6460036      6460036 _QC  v           50.00                         4 069.30

 18/12/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  _QC v                    10.00                         4 079.30

 18/12/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J _QC v                    50.00                         4 129.30

 19/12/17 CEE 000               SUB CCAS EGREVE                _QC v                   178.00                         4 307.30

 20/12/17 CEE 000               SUB CCAS BIVIERS 2017          _QC v                   939.00                         5 246.30

 21/12/17 CEE 000               VIR LES CLOWNS DE L ESPOIR     _QC v                 1 262.00                         6 508.30

 21/12/17 CEE 000               R-17-14 TRESORERIE GRENOBLE CH _QC v                   360.00                         6 868.30

 22/12/17 CEE 000               VIR SEPA CE ST MICROELECTRONIC _QC v                   800.00                         7 668.30

 23/12/17 CEE 000               COMPTA EXE 2017                _QC v                                   2 169.60       5 498.70

 23/12/17 CEE 000               SUPERVISIONS 20 11 2017 ET 08  _QC v                                     440.00       5 058.70

 27/12/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR _QC v                    50.00                         5 108.70

 27/12/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED _QC v                    20.00                         5 128.70

 27/12/17 CEE 000               VIR SEPA SCP GIRAUD VANCLEEMPU _QC v                 3 000.00                         8 128.70

 27/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1901936      1901936 _QC  v        1 303.00                         9 431.70

 27/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1901938      1901938 _QC  v        1 805.00                        11 236.70

 28/12/17 CEE 000               VIR SEPA PAYPAL EUROPE SARL ET _QC v                 5 700.00                        16 936.70

 29/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1901937      1901937 _QC  v        6 070.00                        23 006.70

          Total compte 51210000                                                    177 723.35        154 716.65      23 006.70

          Total classe 51                                                          273 800.57        167 204.13     106 596.44

          53101000 CAISSE EVENEMENTS

 01/01/17 AN  000               S.A.N.                         _QC v                   129.01                           129.01

 31/01/17 CAE 000               TOTAL DES RECETTES             0002 v                   62.00                           191.01

 31/01/17 CAE 000               TOTAL DES DEPENSES             0002 v                                    117.42          73.59

 01/02/17 CAE 000               TOTAL DES DEPENSES             0002 v                                     37.10          36.49

 21/02/17 CAE 000               TOTAL DES DEPENSES             0002 v                                     29.50           6.99

 24/02/17 CAE 000               TOTAL DES DEPENSES             0002 v                                      4.79           2.20

 10/03/17 CAE 000               TOTAL DES RECETTES             0002 v                   15.00                            17.20

 31/03/17 CAE 000               TOTAL DES DEPENSES             0002 v                                     16.06           1.14

          Total compte 53101000                                                        206.01            204.87           1.14

          Total classe 53                                                              206.01            204.87           1.14

          58000000 VIREMENTS INTERNES

 11/10/17 CML 000 51201000      VIREMENTS INTERNES             0002 v                5 000.00  AC                     5 000.00

 12/10/17 CEE 000               VIR SEPA SOLEIL ROUGE          _QC v                           AC      5 000.00           0.00

 14/11/17 CMU 000               VIR 10278089220007244846093    4846093 _QC  v                  AB      5 000.00       5 000.00-

 24/11/17 CML 000 51201000      VIREMENTS INTERNES             0002 v                5 000.00  AB                         0.00

          Total compte 58000000                                                     10 000.00         10 000.00           0.00

          58060000 PAYPAL

 31/12/16 AN  000               DON PAYPAL 26->31/12/2016      _QC v                 1 347.40  AA                     1 347.40

                                PJ : 07022017093808.pdf
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          58060000 PAYPAL

 03/01/17 CEE 000               VIR SEPA PAYPAL EUROPE SARL ET _QC v                           AA      1 347.40           0.00

 31/12/17 OD  000               PAYPAL 26 -> 31/12/2017        0002 v                1 723.39                         1 723.39

                                PJ : 13022018155301.pdf

          Total compte 58060000                                                      3 070.79          1 347.40       1 723.39

          Total classe 58                                                           13 070.79         11 347.40       1 723.39

          Total classe 5                                                           287 077.37        178 756.40     108 320.97

          COMPTES DE BILAN                                                         371 951.79        368 349.38       3 602.41

          60410100 INTERVENANT S. DAILLOT

 01/01/17 B1  000               FNP DAILLOT 12/2016            FG _QC  v                                 780.00         780.00-

                                PJ : 07022017104533.pdf

 12/01/17 CEE 000               SD DEC16                       FG _QC  v               780.00                             0.00

 01/02/17 CEE 000               SD JAN17                       FG _QC  v             1 170.00                         1 170.00

 06/03/17 CEE 000               SD FEV17                       FG _QC  v               650.00                         1 820.00

 07/04/17 CEE 000               SD MAR17                       FG _QC  v               130.00                         1 950.00

 10/05/17 CEE 000               SD AVR17                       FG _QC  v               650.00                         2 600.00

 15/06/17 CEE 000               SD MAI17                       FG _QC  v               650.00                         3 250.00

 13/07/17 CEE 000               SD JUIN17                      FG _QC  v               910.00                         4 160.00

 31/07/17 CEE 000               SD JUIL17                      FG _QC  v             1 300.00                         5 460.00

 03/10/17 CEE 000               SD SEP17                       FG _QC  v               650.00                         6 110.00

 27/11/17 CEE 000               SD OCT17                       FG _QC  v               520.00                         6 630.00

 30/11/17 CEE 000               SD NOV17                       FG _QC  v               520.00                         7 150.00

 23/12/17 CEE 000               SUPERVISIONS 20 11 2017 ET 08  FG _QC  v               440.00                         7 590.00

 31/12/17 B1  000               FNP DAILLOT 12/2017            FG _QC  v               260.00                         7 850.00

                                PJ : 13022018162321.pdf

          Total compte 60410100                                                      8 630.00            780.00       7 850.00

          60430000 PRESTATIONS TECHNIQUES

 31/12/17 B1  000               FNP LE RAGARD D EDGAR          FG _QC  v               260.00                           260.00

          Total compte 60430000                                                        260.00                           260.00

          Total classe 604                                                           8 890.00            780.00       8 110.00

          60630000 PETIT EQUIPEMENT

 09/01/17 CAE 000 53101000      TGS SPEEDINFO                  FG 0002 v                38.00                            38.00

 24/02/17 CAE 000 53101000      RETIF                          FG 0002 v                 4.79                            42.79

 07/06/17 CEE 000               VIR SEPA PAYPAL EUROPE SARL ET FG _QC  v               149.00                           191.79

 29/08/17 CEE 000 51210000      CHEQUE N 0000173 DUFOUR        FG 0002 v                30.89                           222.68

          Total compte 60630000                                                        222.68                           222.68

          60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES

 02/01/17 CAE 000 53101000      CASINO                         FG 0002 v                32.40                            32.40

 31/01/17 CAE 000 53101000      CASINO                         FG 0002 v                29.50                            61.90

 01/02/17 CAE 000 53101000      CASINO                         FG 0002 v                37.10                            99.00

 14/02/17 CEE 000               CHEQUE N 0000165 EUROPRIM   FG         0000165         174.00                           273.00

 21/02/17 CAE 000 53101000      CASINO                         FG 0002 v                29.50                           302.50

 16/03/17 CEE 000               CHEQUE N 0000166 EUROPRIM   FG         0000166          27.86                           330.36
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          60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES

 27/03/17 CEE 000               NDF ENCRE IMPRIMANTE           FG _QC  v                19.98                           350.34

 12/04/17 CMU 000               CHEQUE 2225918 CASINO       FG         2225918          37.40                           387.74

 08/06/17 CMU 000               CHEQUE 2225922 CASINO       FG         2225922          29.50                           417.24

 20/11/17 CMU 000               CHEQUE 2274034 GEANT CASINO FG         2274034          14.50                           431.74

 05/12/17 CMU 000               CHEQUE 2225925 CASINO + BUR FG         2225925          18.13                           449.87

 07/12/17 CEE 000               CHEQUE N 0000180 CASINO     FG         0000180           7.00                           456.87

 12/12/17 CEE 000               CHEQUE N 0000177 INTERMARCH FG         0000177          17.50                           474.37

 13/12/17 CMU 000               CHEQUE 2225927 CASINO       FG         2225927          32.90                           507.27

 31/12/17 B1  000               FNP EUROPRIM GAZETTE 11/2017   FG _QC  v               129.49                           636.76

          Total compte 60640000                                                        636.76                           636.76

          60680000 PRODUITS D' ENTRETIEN

 31/12/17 B1  000               FNP LECLERC                    FG _QC  v                23.61                            23.61

                                PJ : 13022018162122.pdf

          Total compte 60680000                                                         23.61                            23.61

          Total classe 606                                                             883.05                           883.05

          Total classe 60                                                            9 773.05            780.00       8 993.05

          61320000 LOCATION GITES & SALLES

 21/07/17 CMU 000               CHEQUE 2225923 PONT EN ROYA FG         2225923         300.00                           300.00

          Total compte 61320000                                                        300.00                           300.00

          61350000 LOCATION MATERIEL

 30/11/17 CMU 000               CHEQUE 2225924 TRANSMUSIC C TRIO       2225924         828.00                           828.00

          Total compte 61350000                                                        828.00                           828.00

          Total classe 613                                                           1 128.00                         1 128.00

          61610000 ASSURANCES

 16/03/17 CEE 000               CHEQUE N 0000167 MAIF       FG         0000167         431.40                           431.40

 31/12/17 B1  000               FNP ASSURANCE COMPL 2017       FG _QC  v                52.36                           483.76

          Total compte 61610000                                                        483.76                           483.76

          Total classe 616                                                             483.76                           483.76

          61850000 COLLOQUES - SEMINAIRES

 24/05/17 CMU 000               CHEQUE 2225921 123 SOLEIL   RENC       2225921         267.00                           267.00

          Total compte 61850000                                                        267.00                           267.00

          61851000 FORMATIONS

 01/01/17 B1  000               FNP MEZDAMES                   FOR _QC  v                              4 000.00       4 000.00-

 11/01/17 CEE 000               CHEQUE N 0000163 FFAC 2017  FOR        0000163         456.00                         3 544.00-

                                PJ : 06022017170830.pdf

 16/01/17 CEE 000               CHEQUE N 0000161 MEZDAMES 2 FOR        0000161       4 000.00                           456.00

                                PJ : 06022017171446.pdf

 24/04/17 CMU 000               CHEQUE 2225919 LE RIRE MEDE FOR        2225919         475.00                           931.00

 23/05/17 CMU 000               CHEQUE 2225920 LE RIRE MEDE FOR        2225920         475.00                         1 406.00

 31/12/17 B1  000               FNP RIRE MEDECIN 2016          FOR _QC  v              950.00                         2 356.00
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          61851000 FORMATIONS

 31/12/17 B1  000               FN¨NEZDAMES & NEZSIEURS        FOR _QC  v            7 400.00                         9 756.00

          Total compte 61851000                                                     13 756.00          4 000.00       9 756.00

          Total classe 618                                                          14 023.00          4 000.00      10 023.00

          Total classe 61                                                           15 634.76          4 000.00      11 634.76

          62260000 HONORAIRES COMPTABLES

 01/01/17 B1  000               FNP CALEO 2016                 FG _QC  v                               2 169.60       2 169.60-

                                PJ : CALEO MISSION 2016.pdf

 03/07/17 CEE 000               CALEO COMPTA EXE 2016          FG _QC  v             2 169.60                             0.00

 23/12/17 CEE 000               COMPTA EXE 2017                FG _QC  v             2 169.60                         2 169.60

          Total compte 62260000                                                      4 339.20          2 169.60       2 169.60

          62260100 HONORAIRES PONCET-MONTAGNIER

 04/02/17 CEE 000               SUPERVISION DU 06 01 2017      FG _QC  v               220.00                           220.00

 10/02/17 CEE 000               SUPERVISION DU 03 02 2017      FG _QC  v               220.00                           440.00

 01/04/17 CEE 000               SUPERVISION DU 17 MARS 2017    FG _QC  v               220.00                           660.00

 04/05/17 CEE 000               SUPERVISION DU 14 04 2017      FG _QC  v               220.00                           880.00

 18/05/17 CEE 000               SUPERVISION DU 12 05 2017      FG _QC  v               220.00                         1 100.00

 08/06/17 CEE 000               SUPERVISION 06 06 2017         FG _QC  v               220.00                         1 320.00

 22/09/17 CEE 000               SUPERVISION DU 15 09 2017      FG _QC  v               220.00                         1 540.00

 14/11/17 CEE 000               SUPERVISION DU 13 10 2017      FG _QC  v               220.00                         1 760.00

          Total compte 62260100                                                      1 760.00                         1 760.00

          Total classe 622                                                           6 099.20          2 169.60       3 929.60

          62310000 FRAIS DE COMMUNICATION

 01/01/17 B1  000               FNP EUROPRIM 2016              FG _QC  v                               1 514.61       1 514.61-

 17/01/17 CEE 000               CHEQUE N 0000162 EUROPRIM 2 FG         0000162       1 514.61                             0.00

                                PJ : 07022017075707.pdf

 25/10/17 CEE 000               CHEQUE N 0000175 MOON CITY  FG         0000175         113.40                           113.40

 23/11/17 CEE 000               CHEQUE N 0000176 EUROPRIM   FG         0000176         128.70                           242.10

 23/11/17 CEE 000               CHEQUE N 0000176 EUROPRIM   TRIO       0000176          54.80                           296.90

 31/12/17 B1  000               FNP CONCEPT 6                  PR _QC  v               223.32                           520.22

          Total compte 62310000                                                      2 034.83          1 514.61         520.22

          Total classe 623                                                           2 034.83          1 514.61         520.22

          62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS

 01/01/17 B1  000               FNP SNCF 2016                  RENC _QC  v                                42.80          42.80-

 09/01/17 CEE 000               NDF FFACH TRAIN 28 11 2016     RENC _QC  v              42.80                             0.00

 20/02/17 CEE 000               NDF FFACH 2017 JPROS           RENC _QC  v             398.51                           398.51

 04/05/17 CEE 000               NDF REUNION FFACH 03 2017      RENC _QC  v             185.10                           583.61

 31/05/17 CEE 000               NDF WE REG DIEULEFIT MAI 2017  RENC _QC  v             175.93                           759.54

 04/08/17 CEE 000               NDF TRAIN FFACH LILLE 16 06 20 RENC _QC  v             124.00                           883.54

 31/12/17 B1  000               FNP NDF DAILLOT DEPL 11/2017   FG _QC  v               141.00                         1 024.54

                                PJ : 13022018162451.pdf

 31/12/17 OD  000               ABANDON FRAIS KM 2017          FG 0002 v               937.00                         1 961.54

          Total compte 62510000                                                      2 004.34             42.80       1 961.54
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          62570000 RECEPTIONS

 23/01/17 CEE 000               CHEQUE N 0000164 RESIDENCE  FG         0000164         474.71                           474.71

 30/03/17 CEE 000               NDF CW JOURNEE DES SOIGNANTS 2 FG _QC  v               145.28                           619.99

 03/07/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    FG _QC  v               199.20                           819.19

 29/08/17 CEE 000               CHEQUE N 0000173 DUFOUR     FG         0000173          30.00                           849.19

 13/12/17 CEE 000               VIR SEPA ERIC BILLON - COURSET AUT _QC  v               16.22                           865.41

 31/12/17 OD  000               SAS DELTI                      FG 0002 v                40.00                           905.41

 31/12/17 OD  000               BAR DU VILLAGE BIVIERS         FG 0002 v                35.00                           940.41

          Total compte 62570000                                                        940.41                           940.41

          Total classe 625                                                           2 944.75             42.80       2 901.95

          62600000 FRAIS POSTAUX

 09/01/17 CAE 000 53101000      FRAIS POSTAUX                  FG 0002 v                17.52                            17.52

 14/02/17 CEE 000 51210000      CHEQUE N 0000165 EUROPRIM   FG         0000165       1 398.11                         1 415.63

 16/03/17 CEE 000 51210000      CHEQUE N 0000166 EUROPRIM   FG         0000166         357.00                         1 772.63

 31/03/17 CAE 000 53101000      LA POSTE                       FG 0002 v                16.06                         1 788.69

 17/05/17 CEE 000               CHEQUE N 0000169 LA POSTE   FG         0000169         180.00                         1 968.69

 22/06/17 CEE 000               CHEQUE N 0000170 LA POSTE   FG         0000170          21.90                         1 990.59

 23/11/17 CEE 000               CHEQUE N 0000176 EUROPRIM   FG         0000176       1 322.41                         3 313.00

 08/12/17 CEE 000               CHEQUE N 0000179 LA POSTE   FG         0000179          14.60                         3 327.60

 31/12/17 B1  000               FNP EUROPRIM GAZETTE 11/2017   FG _QC  v             1 354.42                         4 682.02

                                PJ : 13022018162726.pdf

          Total compte 62600000                                                      4 682.02                         4 682.02

          62602000 NOM DE DOMAINE

 07/06/17 CEE 000               VIR SEPA PAYPAL EUROPE SARL ET FG _QC  v                60.19                            60.19

 25/07/17 CEE 000               *5XDJ224SANBMPayPal Europe S.a FG _QC  v                19.12                            79.31

 06/12/17 CEE 000 51210000      VIR SEPA PAYPAL EUROPE SARL ET FG 0002 v                                   4.46          74.85

          Total compte 62602000                                                         79.31              4.46          74.85

          Total classe 626                                                           4 761.33              4.46       4 756.87

          62700000 FRAIS BANCAIRES

 03/01/17 CEE 000               COMMISSIONS                    FG _QC  v                29.14                            29.14

 09/01/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       FG _CRT v                 6.00                            35.14

 08/02/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       FG _QC  v                 6.00                            41.14

 08/03/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       FG _QC  v                 6.00                            47.14

 03/04/17 CEE 000               COMMISSIONS                    FG _QC  v                37.75                            84.89

 07/04/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       FG _QC  v                 6.00                            90.89

 10/05/17 CMU 000               FACTURE SGT17089220003213   FG         0003213           7.60                            98.49

 10/05/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       FG _QC  v                 6.00                           104.49

 07/06/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       FG _QC  v                 6.00                           110.49

 03/07/17 CEE 000               COMMISSIONS                    FG _QC  v                29.89                           140.38

 07/07/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       FG _QC  v                 6.00                           146.38

 09/08/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       FG _QC  v                 6.00                           152.38

 07/09/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       FG _QC  v                 6.00                           158.38

 02/10/17 CEE 000               COMMISSIONS                    FG _QC  v                26.18                           184.56

 09/10/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       FG _QC  v                 6.00                           190.56

 11/10/17 CEE 000               *COMMISSION INTERVENTION       FG _QC  v                 9.20                           199.76

 11/10/17 CEE 000               *COMMISSION INTERVENTION       FG _QC  v                 9.20                           208.96
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  DATE    CJ  FOL LIBELLE                              PIECE/DT.ECH/COLL.            DEBIT     LT     CREDIT          SOLDE

          62700000 FRAIS BANCAIRES

 11/10/17 CEE 000               *COMMISSION INTERVENTION       FG _QC  v                 9.20                           218.16

 08/11/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       FG _QC  v                 6.00                           224.16

 14/11/17 CEE 000               *COMMISSION INTERVENTION       FG _QC  v                 9.20                           233.36

 14/11/17 CEE 000               *COMMISSION INTERVENTION       FG _QC  v                 9.20                           242.56

 14/11/17 CEE 000               *COMMISSION INTERVENTION       FG _QC  v                 9.20                           251.76

 14/11/17 CEE 000               *FRAIS PRELEVEMENT IMPAYE      FG _QC  v                10.80                           262.56

 14/11/17 CEE 000               *FRAIS PRELEVEMENT IMPAYE      FG _QC  v                10.80                           273.36

 14/11/17 CEE 000               *FRAIS PRELEVEMENT IMPAYE      FG _QC  v                10.80                           284.16

 14/11/17 CEE 000               *FRAIS PRELEVEMENT IMPAYE      FG _QC  v                 7.60                           291.76

 07/12/17 CEE 000               * FORFAIT BL ASSOCIATION       FG _QC  v                 6.00                           297.76

          Total compte 62700000                                                        297.76                           297.76

          62701000 COMMISSIONS PAYPAL

 07/06/17 CEE 000               VIR SEPA PAYPAL EUROPE SARL ET FG _QC  v               103.58                           103.58

 06/12/17 CEE 000 51210000      VIR SEPA PAYPAL EUROPE SARL ET FG 0002 v                74.46                           178.04

 28/12/17 CEE 000 51210000      VIR SEPA PAYPAL EUROPE SARL ET FG 0002 v               260.00                           438.04

 31/12/17 OD  000               PAYPAL 26 -> 31/12/2017        FG 0002 v                66.61                           504.65

          Total compte 62701000                                                        504.65                           504.65

          Total classe 627                                                             802.41                           802.41

          62810000 COTISATIONS

 19/06/17 CEE 000               FFACH 2017 COTIS               FG _QC  v               280.77                           280.77

          Total compte 62810000                                                        280.77                           280.77

          Total classe 628                                                             280.77                           280.77

          Total classe 62                                                           16 923.29          3 731.47      13 191.82

          64110000 SALAIRES APPOINTEMENTS

 21/01/17 CEE 000               YB AVANCE JAN17                FG _QC  v               450.00                           450.00

 31/01/17 CEE 000               CAT JAN17                      FG _CRT v               375.00                           825.00

 31/01/17 CEE 000               CW JAN17                       FG _QC  v               600.00                         1 425.00

 31/01/17 CEE 000               DM JAN17                       FG _QC  v               675.00                         2 100.00

 31/01/17 CEE 000               MG JAN17                       FG _QC  v               375.00                         2 475.00

 31/01/17 CEE 000               MR JAN17                       FG _QC  v               787.50                         3 262.50

 31/01/17 CEE 000               OB JAN17                       FG _QC  v               825.00                         4 087.50

 31/01/17 CEE 000               SC JAN17                       FG _QC  v               712.50                         4 800.00

 31/01/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    FG _QC  v               675.00                         5 475.00

 31/01/17 CEE 000               YB JAN17                       FG _QC  v               300.00                         5 775.00

 13/02/17 CEE 000               YB AVANCE FEV17                FG _QC  v               450.00                         6 225.00

 28/02/17 CEE 000               CAT FEV17                      FG _QC  v             1 012.50                         7 237.50

 28/02/17 CEE 000               CW FEV17                       FG _QC  v               900.00                         8 137.50

 28/02/17 CEE 000               DM FEV17                       FG _QC  v               525.00                         8 662.50

 28/02/17 CEE 000               MG FEV17                       FG _QC  v               750.00                         9 412.50

 28/02/17 CEE 000               MR FEV17                       FG _QC  v               525.00                         9 937.50

 28/02/17 CEE 000               OB FEV17                       FG _QC  v               675.00                        10 612.50

 28/02/17 CEE 000               SC FEV17                       FG _QC  v               637.50                        11 250.00

 28/02/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    FG _QC  v               525.00                        11 775.00

 28/02/17 CEE 000               YB FEV17                       FG _QC  v               525.00                        12 300.00
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          64110000 SALAIRES APPOINTEMENTS

 22/03/17 CEE 000               YB AVANCE MAR17                FG _QC  v               450.00                        12 750.00

 31/03/17 CEE 000               CAT MAR17                      FG _QC  v             1 125.00                        13 875.00

 31/03/17 CEE 000               CW MAR17                       FG _QC  v             1 012.50                        14 887.50

 31/03/17 CEE 000               DM MAR17                       FG _QC  v               825.00                        15 712.50

 31/03/17 CEE 000               MG MAR17                       FG _QC  v               450.00                        16 162.50

 31/03/17 CEE 000               MR MAR17                       FG _QC  v               675.00                        16 837.50

 31/03/17 CEE 000               OB MAR17                       FG _QC  v               825.00                        17 662.50

 31/03/17 CEE 000               SC MAR17                       FG _QC  v               862.50                        18 525.00

 31/03/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    FG _QC  v               525.00                        19 050.00

 31/03/17 CEE 000               YB MAR17                       FG _QC  v               525.00                        19 575.00

 26/04/17 CEE 000               YB AVR17                       FG _QC  v               375.00                        19 950.00

 27/04/17 CEE 000               CAT AVR17                      FG _QC  v               900.00                        20 850.00

 27/04/17 CEE 000               CW AVR17                       FG _QC  v               675.00                        21 525.00

 27/04/17 CEE 000               DM AVR17                       FG _QC  v               525.00                        22 050.00

 27/04/17 CEE 000               MG AVR17                       FG _QC  v               375.00                        22 425.00

 27/04/17 CEE 000               MR AVR17                       FG _QC  v             1 087.50                        23 512.50

 27/04/17 CEE 000               OB AVR17                       FG _QC  v               675.00                        24 187.50

 27/04/17 CEE 000               SC AVR17                       FG _QC  v               637.50                        24 825.00

 27/04/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    FG _QC  v               825.00                        25 650.00

 27/04/17 CEE 000               YB AVR17                       FG _QC  v               375.00                        26 025.00

 03/06/17 CEE 000               CAT MAI17                      FG _QC  v             1 087.50                        27 112.50

 03/06/17 CEE 000               DM MAI17                       FG _QC  v               525.00                        27 637.50

 03/06/17 CEE 000               CW MAI17                       FG _QC  v               825.00                        28 462.50

 03/06/17 CEE 000               MG MAI17                       FG _QC  v               675.00                        29 137.50

 03/06/17 CEE 000               MR MAI17                       FG _QC  v               675.00                        29 812.50

 03/06/17 CEE 000               OB MAI17                       FG _QC  v               675.00                        30 487.50

 03/06/17 CEE 000               SC MAI17                       FG _QC  v               637.50                        31 125.00

 03/06/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    FG _QC  v               675.00                        31 800.00

 03/06/17 CEE 000               YB MAI17                       FG _QC  v                75.00                        31 875.00

 29/06/17 CEE 000               CAT JUIN17                     FG _QC  v               937.50                        32 812.50

 29/06/17 CEE 000               CW JUIN17                      FG _QC  v               525.00                        33 337.50

 29/06/17 CEE 000               DM JUIN17                      FG _QC  v               300.00                        33 637.50

 29/06/17 CEE 000               MG JUIN17                      FG _QC  v               600.00                        34 237.50

 29/06/17 CEE 000               MR JUIN17                      FG _QC  v               450.00                        34 687.50

 29/06/17 CEE 000               OB JUIN17                      FG _QC  v               675.00                        35 362.50

 29/06/17 CEE 000               SC JUIN17                      FG _QC  v               787.50                        36 150.00

 29/06/17 CEE 000               VIR SEPA ERIC BILLON           FG _QC  v               450.00                        36 600.00

 29/06/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    FG _QC  v               375.00                        36 975.00

 29/06/17 CEE 000               YB JUIN17                      FG _QC  v               600.00                        37 575.00

 06/07/17 CEE 000               CHEQUE N 0000171 LC 06/17   FG         0000171         150.00                        37 725.00

 31/07/17 CEE 000               CAT JUIL17                     FG _QC  v               600.00                        38 325.00

 31/07/17 CEE 000               CW JUIL17                      FG _QC  v               150.00                        38 475.00

 31/07/17 CEE 000               DM JUIL17                      FG _QC  v               450.00                        38 925.00

 31/07/17 CEE 000               MG JUIL17                      FG _QC  v               450.00                        39 375.00

 31/07/17 CEE 000               MR JUIL17                      FG _QC  v               300.00                        39 675.00

 31/07/17 CEE 000               OB JUIL17                      FG _QC  v               450.00                        40 125.00

 31/07/17 CEE 000               SC JUIL17                      FG _QC  v               600.00                        40 725.00

 31/07/17 CEE 000               VIR SEPA ERIC BILLON           FG _QC  v               300.00                        41 025.00

 31/07/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    FG _QC  v               150.00                        41 175.00

 31/07/17 CEE 000               YB JUIL17                      FG _QC  v               600.00                        41 775.00
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 15/08/17 CEE 000               CHEQUE N 0000172 VT 07/17   FG         0000172         150.00                        41 925.00

 31/08/17 CEE 000               DM AOUT17                      FG _QC  v               450.00                        42 375.00

 31/08/17 CEE 000               VIR SEPA ERIC BILLON           FG _QC  v             1 050.00                        43 425.00

 01/09/17 CEE 000               CAT AOUT17                     FG _QC  v               450.00                        43 875.00

 01/09/17 CEE 000               CW AOUT17                      FG _QC  v               600.00                        44 475.00

 01/09/17 CEE 000               MG AOUT17                      FG _QC  v               150.00                        44 625.00

 01/09/17 CEE 000               MR AOUT17                      FG _QC  v               600.00                        45 225.00

 01/09/17 CEE 000               SC AOUT17                      FG _QC  v               150.00                        45 375.00

 01/09/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    FG _QC  v               600.00                        45 975.00

 01/09/17 CEE 000               YB AOUT17                      FG _QC  v               300.00                        46 275.00

 18/09/17 CEE 000               CHEQUE N 0000174 RF AOUT17  FG         0000174         150.00                        46 425.00

 30/09/17 CEE 000               CAT SEP17                      FG _QC  v               637.50                        47 062.50

 30/09/17 CEE 000               CW SEP17                       FG _QC  v               675.00                        47 737.50

 30/09/17 CEE 000               DM SEP17                       FG _QC  v               525.00                        48 262.50

 30/09/17 CEE 000               MG SEP17                       FG _QC  v               525.00                        48 787.50

 30/09/17 CEE 000               MR SEP17                       FG _QC  v               450.00                        49 237.50

 30/09/17 CEE 000               OB SEP17                       FG _QC  v               825.00                        50 062.50

 30/09/17 CEE 000               SC SEP17                       FG _QC  v               637.50                        50 700.00

 30/09/17 CEE 000               VIR SEPA ERIC BILLON           FG _QC  v               675.00                        51 375.00

 30/09/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    FG _QC  v               375.00                        51 750.00

 30/09/17 CEE 000               YB SEP17                       FG _QC  v               675.00                        52 425.00

 23/10/17 CEE 000               OB AOUT17                      FG _QC  v               450.00                        52 875.00

 03/11/17 CEE 000               CAT OCT17                      FG _QC  v             1 200.00                        54 075.00

 03/11/17 CEE 000               CW OCT17                       FG _QC  v               750.00                        54 825.00

 03/11/17 CEE 000               DM OCT17                       FG _QC  v               675.00                        55 500.00

 03/11/17 CEE 000               MG OCT17                       FG _QC  v               675.00                        56 175.00

 03/11/17 CEE 000               MR OCT17                       FG _QC  v               787.50                        56 962.50

 03/11/17 CEE 000               OB OCT17                       FG _QC  v               900.00                        57 862.50

 03/11/17 CEE 000               SC OCT17                       FG _QC  v               637.50                        58 500.00

 03/11/17 CEE 000               VIR SEPA ERIC BILLON           FG _QC  v               600.00                        59 100.00

 03/11/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    FG _QC  v               675.00                        59 775.00

 03/11/17 CEE 000               YB OCT17                       FG _QC  v               300.00                        60 075.00

 30/11/17 CEE 000               CAT NOV17                      FG _QC  v             1 012.50                        61 087.50

 30/11/17 CEE 000               CW NOV17                       FG _QC  v               825.00                        61 912.50

 30/11/17 CEE 000               DM NOV17                       FG _QC  v               262.50                        62 175.00

 30/11/17 CEE 000               MG NOV17                       FG _QC  v               300.00                        62 475.00

 30/11/17 CEE 000               MR NOV17                       FG _QC  v               450.00                        62 925.00

 30/11/17 CEE 000               OB NOV17                       FG _QC  v             1 125.00                        64 050.00

 30/11/17 CEE 000               SC NOV17                       FG _QC  v               450.00                        64 500.00

 30/11/17 CEE 000               VIR SEPA ERIC BILLON           FG _QC  v               750.00                        65 250.00

 30/11/17 CEE 000               VIR SEPA VERONIQUE TUAILLON    FG _QC  v               450.00                        65 700.00

 30/11/17 CEE 000               YB NOV17                       FG _QC  v               450.00                        66 150.00

 31/12/17 B1  000               SAL 12/2017                    FG 0002 v             5 550.00                        71 700.00

          Total compte 64110000                                                     71 700.00                        71 700.00

          Total classe 641                                                          71 700.00                        71 700.00

          64510000 GUSO

 01/01/17 B1  000               CAP GUSO 12/2016               FG _QC  v                               4 524.68       4 524.68-

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               477.64                         4 047.04-
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          64510000 GUSO

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               477.64                         3 569.40-

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               238.82                         3 330.58-

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               584.15                         2 746.43-

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               716.46                         2 029.97-

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               477.64                         1 552.33-

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               477.64                         1 074.69-

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               477.64                           597.05-

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               119.41                           477.64-

 10/01/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               477.64                             0.00

 09/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               541.35                           541.35

 09/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               574.74                         1 116.09

 09/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               481.20                         1 597.29

 09/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               601.50                         2 198.79

 09/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               300.75                         2 499.54

 09/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               631.58                         3 131.12

 09/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               571.43                         3 702.55

 09/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               300.75                         4 003.30

 09/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               661.65                         4 664.95

 10/02/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               384.47                         5 049.42

 08/03/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               538.26                         5 587.68

 09/03/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               721.80                         6 309.48

 09/03/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               781.95                         7 091.43

 09/03/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               421.05                         7 512.48

 09/03/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               511.28                         8 023.76

 09/03/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               812.03                         8 835.79

 09/03/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               601.50                         9 437.29

 09/03/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               541.35                         9 978.64

 09/03/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               421.05                        10 399.69

 11/04/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               541.35                        10 941.04

 11/04/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               661.65                        11 602.69

 11/04/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               902.25                        12 504.94

 11/04/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               781.95                        13 286.89

 11/04/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               360.90                        13 647.79

 11/04/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               845.84                        14 493.63

 11/04/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               421.05                        14 914.68

 11/04/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               691.73                        15 606.41

 11/04/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               812.03                        16 418.44

 05/05/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               661.65                        17 080.09

 05/05/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               300.75                        17 380.84

 05/05/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               538.26                        17 919.10

 05/05/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               300.75                        18 219.85

 05/05/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               511.28                        18 731.13

 09/05/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               541.35                        19 272.48

 09/05/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               872.18                        20 144.66

 09/05/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               721.80                        20 866.46

 09/05/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               541.35                        21 407.81

 14/06/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               360.90                        21 768.71

 14/06/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               541.35                        22 310.06

 14/06/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               872.18                        23 182.24

 14/06/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               541.35                        23 723.59
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 14/06/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               538.26                        24 261.85

 14/06/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               541.35                        24 803.20

 14/06/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               661.65                        25 464.85

 14/06/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               511.28                        25 976.13

 14/06/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               541.35                        26 517.48

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               631.58                        27 149.06

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               421.05                        27 570.11

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               481.20                        28 051.31

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               541.35                        28 592.66

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               360.90                        28 953.56

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               481.20                        29 434.76

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               153.79                        29 588.55

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               120.30                        29 708.85

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               751.88                        30 460.73

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               360.90                        30 821.63

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               230.68                        31 052.31

 05/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               300.75                        31 353.06

 20/07/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               153.69                        31 506.75

 02/08/17 CEE 000               VIR SEPA POLE EMPLOI           FG _QC  v                                 387.09      31 119.66

                                PJ : 25092017152213.pdf

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               128.90                        31 248.56

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               515.60                        31 764.16

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               257.80                        32 021.96

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               515.60                        32 537.56

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               515.60                        33 053.16

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               128.90                        33 182.06

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               461.07                        33 643.13

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               257.80                        33 900.93

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               386.70                        34 287.63

 04/08/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               386.70                        34 674.33

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               515.60                        35 189.93

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               515.60                        35 705.53

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               128.90                        35 834.43

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               386.70                        36 221.13

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               128.90                        36 350.03

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               461.07                        36 811.10

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               515.60                        37 326.70

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               128.90                        37 455.60

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               257.80                        37 713.40

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               902.30                        38 615.70

 06/09/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               386.70                        39 002.40

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               FG _QC  v               580.04                        39 582.44

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               FG _QC  v               580.04                        40 162.48

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               FG _QC  v               386.70                        40 549.18

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               FG _QC  v               451.14                        41 000.32

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               FG _QC  v               547.81                        41 548.13

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               FG _QC  v               537.91                        42 086.04

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               FG _QC  v               580.04                        42 666.08

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               FG _QC  v               547.81                        43 213.89

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               FG _QC  v               322.24                        43 536.13
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          64510000 GUSO

 10/10/17 CEE 000               PRLV POLE EMPLOI               FG _QC  v               708.94                        44 245.07

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               273.44                        44 518.51

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               386.97                        44 905.48

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               394.70                        45 300.18

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               644.95                        45 945.13

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v             1 093.76                        47 038.89

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               615.23                        47 654.12

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               733.54                        48 387.66

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               386.97                        48 774.63

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               386.97                        49 161.60

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               683.58                        49 845.18

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               820.30                        50 665.48

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               615.23                        51 280.71

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               278.40                        51 559.11

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               717.17                        52 276.28

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               581.05                        52 857.33

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               717.77                        53 575.10

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               546.88                        54 121.98

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               257.98                        54 379.96

 11/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               878.41                        55 258.37

 12/12/17 CEE 000               *REF083201512POLE EMPLOI       FG _QC  v               975.15                        56 233.52

 31/12/17 B1  000               GUSO 12/2017                   FG 0002 v             4 813.08                        61 046.60

 31/12/17 B1  000               REGUL SITUAT° SOLDE 2014-2017  FG 0002 v                                 339.04      60 707.56

          Total compte 64510000                                                     65 958.37          5 250.81      60 707.56

          Total classe 645                                                          65 958.37          5 250.81      60 707.56

          Total classe 64                                                          137 658.37          5 250.81     132 407.56

          65160000 DROITS D'AUTEURS

 04/05/17 CEE 000               *000000000000Sacem BOYSTRIC    AUT _QC  v               81.94                            81.94

          Total compte 65160000                                                         81.94                            81.94

          Total classe 651                                                              81.94                            81.94

          Total classe 65                                                               81.94                            81.94

          68112000 AMORTISSEMENTS

 31/12/17 OD  000               DAP au 31/12/2017              FG _QC  v               200.00                           200.00

 31/12/17 OD  000               DAP au 31/12/2017              FG _QC  v               142.00                           342.00

          Total compte 68112000                                                        342.00                           342.00

          Total classe 681                                                             342.00                           342.00

          Total classe 68                                                              342.00                           342.00

          Total classe 6                                                           180 413.41         13 762.28     166 651.13

          70110000 BILLETERIE

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP TRIO CHARTREUSE      TRIO _QC  v                               118.00         118.00-
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          70110000 BILLETERIE

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP TRIO CHARTREUSE      TRIO _QC  v                               990.00       1 108.00-

 08/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1380437   TRIO       1380437                            72.00       1 180.00-

 08/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1380439   TRIO       1380439                           348.00       1 528.00-

 16/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401897   TRIO       1401897                            24.00       1 552.00-

 31/12/17 B1  000               R17-10 CE ST CROLLES           TRIO _QC  v                               144.00       1 696.00-

 31/12/17 B1  000               R17-11 CE ST CROLLES           TRIO _QC  v                               132.00       1 828.00-

          Total compte 70110000                                                                        1 828.00       1 828.00-

          Total classe 701                                                                             1 828.00       1 828.00-

          70600000 PRESTATIONS

 01/01/17 B1  000               R16-16 GRENOBLE                FG _QC  v               360.00  AB                       360.00

 01/01/17 B1  000               R16-17 VOIRON                  FG _QC  v             1 980.00  AB                     2 340.00

 01/01/17 B1  000               R16-18 EN VIE                  FG _QC  v               600.00  AB                     2 940.00

                                PJ : R16-18.pdf

 01/01/17 B1  000               R16-19 EHPAD PROVIENCE         FG _QC  v             1 200.00  AB                     4 140.00

                                PJ : R16-19.pdf

 01/01/17 B1  000               R16-20 ABGAV EHPAD COUBLEVIE   FG _QC  v             3 900.00  AB                     8 040.00

                                PJ : R16-20.pdf

 01/01/17 B1  000               R16-21 AEH-CH DE VOIRON        FG _QC  v             3 000.00  AB                    11 040.00

                                PJ : R16-21.pdf

 02/01/17 CEE 000               R16-16 TRESORERIE GRENOBLE C   FG _QC  v                       AB        360.00      10 680.00

                                PJ : 07022017135513.pdf

 17/01/17 CEE 000               R16-17 TRESORERIE VOIRON       FG _QC  v                       AB      1 980.00       8 700.00

                                PJ : 07022017135627.pdf

 01/02/17 CEE 000               VIR SEPA MAISON LA PROVIDENCE  FG _QC  v                       AB      1 200.00       7 500.00

 01/02/17 CEE 000               R16-20 ANGAV                FG         1401880                 AB      3 900.00       3 600.00

 01/02/17 CEE 000               R16-18 EN VIE               FG         1401880                 AB        600.00       3 000.00

 21/02/17 CEE 000               R 16-21 AIDE A L ENFANCE HOSPI FG _QC  v                       AB      3 000.00           0.00

 14/03/17 CEE 000               17-01 SEPA TRESORERIE DU CHU   FG _QC  v                                 360.00         360.00-

 27/04/17 CEE 000               17-03 RESORERIE DU CHU DE G    FG _QC  v                                 360.00         720.00-

 11/05/17 CEE 000               17-04 SEPA TRESORERIE DE VOIRO FG _QC  v                               1 980.00       2 700.00-

 15/05/17 CEE 000               17-08 SEPA SOURIRE D ENFANT    FG _QC  v                                 500.00       3 200.00-

 18/07/17 CEE 000               17-07 SEPA TRESORERIE GRENOBLE FG _QC  v                                 360.00       3 560.00-

 19/07/17 CEE 000               17-06 REM CHQ N  1371792    FG         1371792                         2 000.00       5 560.00-

 01/12/17 CEE 000               R-17-05 SEPA MAISON LA PROVIDE FG _QC  v                               1 800.00       7 360.00-

 05/12/17 CEE 000               R-17-09 SEPA TRESORERIE GRENOB FG _QC  v                                 360.00       7 720.00-

 15/12/17 CEE 000               R17-17 SEPA TERRASSES URIAGE   FG _QC  v                                 538.00       8 258.00-

 21/12/17 CEE 000               R-17-14 TRESORERIE GRENOBLE CH FG _QC  v                                 360.00       8 618.00-

 31/12/17 B1  000               R17-13 INSTANTANEZ F°          FG _QC  v                               2 320.00      10 938.00-

 31/12/17 B1  000               R17-15 CHU GRENOBLE            FG _QC  v                               4 000.00      14 938.00-

                                PJ : 13022018164139.pdf

          Total compte 70600000                                                     11 040.00         25 978.00      14 938.00-

          Total classe 706                                                          11 040.00         25 978.00      14 938.00-

          70710000 VENTES DE MARCHANDISES

 09/05/17 CEE 000               REM CHQ N  1401886 BIJOUX   AUT        1401886                            47.00          47.00-

 01/06/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371789 B AUT        1371789                           700.00         747.00-

 22/08/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371793 T AUT        1371793                            30.00         777.00-
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          70710000 VENTES DE MARCHANDISES

 07/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401899 V AUT        1401899                            32.00         809.00-

 12/12/17 CEE 000 51210000      REMISE CHEQUES N  1401898   AUT        1401898                           294.00       1 103.00-

 27/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1901936 - AUT        1901936                            73.00       1 176.00-

 29/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1901937   AUT        1901937                           285.00       1 461.00-

          Total compte 70710000                                                                        1 461.00       1 461.00-

          Total classe 707                                                                             1 461.00       1 461.00-

          Total classe 70                                                           11 040.00         29 267.00      18 227.00-

          74010000 SUBVENTIONS

 01/01/17 B1  000               PAR SUB MEYLAN 2016            FG _QC  v               675.00  AB                       675.00

 05/01/17 CEE 000               SUB TRESORERIE MEYLAN 2016     FG _QC  v                       AB        675.00           0.00

                                PJ : 07022017100218.pdf

 15/02/17 CEE 000               VIR SEPA TRESORERIE SAINT-EGRE FG _QC  v                                 200.00         200.00-

                                PJ : 25092017154140.pdf

 27/03/17 OD  000               SUB FONDATION CERA             FOR 0002 v                             11 000.00      11 200.00-

 29/03/17 CEE 000               VIR SEPA TRESORERIE DE SAINT-E FG _QC  v                                 250.00      11 450.00-

                                PJ : 25092017154320.pdf

 11/04/17 CEE 000               VIR SEPA TRESORERIE GRENOBLE M FG _QC  v                               1 000.00      12 450.00-

                                PJ : 25092017152636.pdf

 22/05/17 CEE 000               VIR SEPA TRESORERIE DE SAINT-E FG _QC  v                                 100.00      12 550.00-

                                PJ : 25092017152738.pdf

 24/05/17 CEE 000               VIR SEPA TRESO VIZILLE SUB CHA FG _QC  v                                 215.00      12 765.00-

                                PJ : 25092017153521.pdf

 01/06/17 CEE 000               VIR SEPA TRESO CCAS BRIE ANGON FG _QC  v                                 200.00      12 965.00-

                                PJ : 25092017153643.pdf

 12/06/17 CEE 000               VIR SEPA TRESORERIE DE FONTAIN FG _QC  v                                 300.00      13 265.00-

                                PJ : 25092017153832.pdf

 07/07/17 CEE 000               VIR SEPA TRESORERIE DOMENE     FG _QC  v                                 150.00      13 415.00-

                                PJ : 25092017153933.pdf

 08/09/17 CEE 000               SUB VOREPPE DELIB 8568         FG _QC  v                                 500.00      13 915.00-

 03/11/17 CEE 000               SUB CCAS COUBLEVIE DELIB 10/20 FG _QC  v                                 300.00      14 215.00-

 24/11/17 CEE 000               SUB VILLARD LANS DELIB 10/2017 FG _QC  v                                 150.00      14 365.00-

 19/12/17 CEE 000               SUB CCAS EGREVE                FG _QC  v                                 178.00      14 543.00-

 20/12/17 CEE 000               SUB CCAS BIVIERS 2017          FG _QC  v                                 939.00      15 482.00-

          Total compte 74010000                                                        675.00         16 157.00      15 482.00-

          Total classe 740                                                             675.00         16 157.00      15 482.00-

          Total classe 74                                                              675.00         16 157.00      15 482.00-

          75601000 ADHESIONS

 04/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401869   FG         1401869                            45.00          45.00-

 04/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401870   FG         1401870                           165.00         210.00-

 09/01/17 CEE 000               VIR SEPA LOCOMOTIVE            FG _QC  v                                  15.00         225.00-

 10/01/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         FG _QC  v                                  20.00         245.00-

 14/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744330 2017   FG _QC  v                                  15.00         260.00-

 16/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401871   FG         1401871                            45.00         305.00-

 24/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401872   FG         1401872                           195.00         500.00-
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          75601000 ADHESIONS

 24/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401876   FG         1401876                           195.00         695.00-

 24/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401877   FG         1401877                           285.00         980.00-

 24/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401878   FG         1401878                           255.00       1 235.00-

 24/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401879   FG         1401879                           210.00       1 445.00-

 25/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401874   FG         1401874                           120.00       1 565.00-

 31/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000743449 VIR    FG _QC  v                                  15.00       1 580.00-

 31/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000743450 VIR    FG _QC  v                                  15.00       1 595.00-

 01/02/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401880   FG         1401880                           225.00       1 820.00-

 01/02/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401883   FG         1401883                           225.00       2 045.00-

 01/02/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401884   FG         1401884                           240.00       2 285.00-

 21/02/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401881   FG         1401881                           300.00       2 585.00-

 21/02/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401887   FG         1401887                           255.00       2 840.00-

 21/02/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401882   FG         1401882                           210.00       3 050.00-

 21/02/17 CEE 000 51210000      REMISE CHEQUES N  1401882      FG 0002 v                                 710.00       3 760.00-

 21/02/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401885   FG         1401885                           255.00       4 015.00-

 10/03/17 CAE 000 53101000      ADHESIONS DALBON 344           FG 0002 v                                  15.00       4 030.00-

 15/03/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002865419 VIR    FG _QC  v                                  15.00       4 045.00-

 15/03/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401888   FG         1401888                           240.00       4 285.00-

 15/03/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401900   FG         1401900                           195.00       4 480.00-

 30/03/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371786   FG         1371786                           270.00       4 750.00-

 21/04/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744327 VIR    FG _QC  v                                  15.00       4 765.00-

 21/04/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371787   FG         1371787                           255.00       5 020.00-

 02/05/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1380434   FG         1380434                            15.00       5 035.00-

 09/05/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401886   FG         1401886                           165.00       5 200.00-

 10/05/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1380436   FG         1380436                            15.00       5 215.00-

 16/05/17 CEE 000               VIR SEPA TRESORERIE DE FONTAIN FG _QC  v                                  15.00       5 230.00-

 23/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593142 VIR    FG _QC  v                                  15.00       5 245.00-

 01/06/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000743442 VIR    FG _QC  v                                  15.00       5 260.00-

 01/06/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371788   FG         1371788                           105.00       5 365.00-

 13/06/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  8686456   FG         8686456                            45.00       5 410.00-

 16/06/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275602 VIR    FG _QC  v                                  15.00       5 425.00-

 11/07/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  4491504   FG         4491504                            15.00       5 440.00-

 19/07/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371792   FG         1371792                            75.00       5 515.00-

 22/08/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371793   FG         1371793                           150.00       5 665.00-

 22/08/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371795   FG         1371795                           135.00       5 800.00-

 05/09/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000697540 VIR    FG _QC  v                                  15.00       5 815.00-

 06/09/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371800   FG         1371800                           180.00       5 995.00-

 06/09/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401889   FG         1401889                           135.00       6 130.00-

 06/09/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401890   FG         1401890                            15.00       6 145.00-

 21/09/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401891   FG         1401891                           135.00       6 280.00-

 05/10/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401892   FG         1401892                           105.00       6 385.00-

 17/10/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401893   FG         1401893                            30.00       6 415.00-

 31/10/17 CEE 000               VIR SEPA MASSON PHILIPPE       FG _QC  v                                  15.00       6 430.00-

 07/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401899   FG         1401899                           150.00       6 580.00-

 08/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1380437   FG         1380437                            15.00       6 595.00-

 16/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401897   FG         1401897                           105.00       6 700.00-

 29/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401895   FG         1401895                            45.00       6 745.00-

 07/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401896   FG         1401896                           135.00       6 880.00-

 12/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  0042766   FG         0042766                            15.00       6 895.00-

 12/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401898   FG         1401898                            45.00       6 940.00-
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          75601000 ADHESIONS

 27/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1901936   FG         1901936                            75.00       7 015.00-

 27/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1901938   FG         1901938                            15.00       7 030.00-

 29/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1901937   FG         1901937                            30.00       7 060.00-

 31/12/17 B1  000               PAR ADHESIONS 2017             FG _QC  v                                  90.00       7 150.00-

          Total compte 75601000                                                                        7 150.00       7 150.00-

          75602000 DONS PARTICULIER

 01/01/17 B1  000               PAR DONS PARTICULIERS 2016     FG _QC  v             3 798.35                         3 798.35

 03/01/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00       3 793.35

 03/01/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00       3 788.35

 04/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401869 2 FG         1401869                         1 360.00       2 428.35

 04/01/17 CEE 000 51210000      REMISE CHEQUES N  1401870 2 FG         1401870                           545.00       1 883.35

 05/01/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU FG _QC  v                                  10.00       1 873.35

 05/01/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU FG _QC  v                                  20.00       1 853.35

 05/01/17 CAE 000 53101000      DONS PARTICULIER               FG 0002 v                                  20.00       1 833.35

 11/01/17 CEE 000               DEPOT ESP MARCHE NOEL 2016     AUT _QC  v                                970.00         863.35

 11/01/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    FG _QC  v                                  15.00         848.35

 11/01/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401873 2 FG         1401873                           312.00         536.35

 12/01/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          FG _QC  v                                  10.00         526.35

 14/01/17 CEE 000               DEPOT ESP MARCHE NOEL 2016     AUT _QC  v                                 11.35         515.00

 14/01/17 CEE 000 51210000      DEPOT ESP N  1000744330 2017   FG 0002 v                                  10.00         505.00

 16/01/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR FG _QC  v                                  20.00         485.00

 16/01/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  FG _QC  v                                  20.00         465.00

 16/01/17 CEE 000 51210000      REMISE CHEQUES N  1401871 2 FG         1401871                           600.00         135.00-

 17/01/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J FG _QC  v                                  50.00         185.00-

 24/01/17 CEE 000 51210000      REMISE CHEQUES N  1401872 2 FG         1401872                           705.00         890.00-

 24/01/17 CEE 000 51210000      REMISE CHEQUES N  1401876 2 FG         1401876                           395.00       1 285.00-

 24/01/17 CEE 000 51210000      REMISE CHEQUES N  1401877 2 FG         1401877                           565.00       1 850.00-

 24/01/17 CEE 000 51210000      REMISE CHEQUES N  1401878 2 FG         1401878                           670.00       2 520.00-

 24/01/17 CEE 000 51210000      REMISE CHEQUES N  1401879 2 FG         1401879                           895.00       3 415.00-

 25/01/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR FG _QC  v                                  50.00       3 465.00-

 25/01/17 CEE 000               VIR SEPA MLE LOIZZO LISA       FG _QC  v                                  50.00       3 515.00-

 25/01/17 CEE 000 51210000      REMISE CHEQUES N  1401874 2 FG         1401874                           860.00       4 375.00-

 26/01/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED FG _QC  v                                  20.00       4 395.00-

 30/01/17 CEE 000               VIR SEPA MME   CARON CECILE    FG _QC  v                                  30.00       4 425.00-

 30/01/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE FG _QC  v                                  30.00       4 455.00-

 31/01/17 CEE 000 51210000      DEPOT ESP N  1000743449 2017   FG 0002 v                                   5.00       4 460.00-

 31/01/17 CEE 000 51210000      DEPOT ESP N  1000743450 2017   FG 0002 v                                  15.00       4 475.00-

 01/02/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401880   FG         1401880                           520.00       4 995.00-

 01/02/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401883   FG         1401883                           385.00       5 380.00-

 01/02/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401884   FG         1401884                           920.00       6 300.00-

 02/02/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00       6 305.00-

 02/02/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00       6 310.00-

 06/02/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU FG _QC  v                                  10.00       6 320.00-

 06/02/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU FG _QC  v                                  20.00       6 340.00-

 10/02/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         FG _QC  v                                  20.00       6 360.00-

 13/02/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          FG _QC  v                                  10.00       6 370.00-

 13/02/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    FG _QC  v                                  15.00       6 385.00-

 15/02/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR FG _QC  v                                  20.00       6 405.00-

 15/02/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  FG _QC  v                                  20.00       6 425.00-
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 16/02/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  FG _QC  v                                  10.00       6 435.00-

 16/02/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J FG _QC  v                                  50.00       6 485.00-

 21/02/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401881   FG         1401881                           580.00       7 065.00-

 21/02/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401887   FG         1401887                           702.00       7 767.00-

 21/02/17 CEE 000 51210000      REMISE CHEQUES N  1401885      FG 0002 v                                 495.00       8 262.00-

 27/02/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR FG _QC  v                                  50.00       8 312.00-

 27/02/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED FG _QC  v                                  20.00       8 332.00-

 28/02/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI FG _QC  v                                  10.00       8 342.00-

 28/02/17 CEE 000               VIR SEPA MME   CARON CECILE    FG _QC  v                                  30.00       8 372.00-

 28/02/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE FG _QC  v                                  30.00       8 402.00-

 02/03/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00       8 407.00-

 02/03/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00       8 412.00-

 06/03/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU FG _QC  v                                  10.00       8 422.00-

 06/03/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU FG _QC  v                                  20.00       8 442.00-

 10/03/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         FG _QC  v                                  20.00       8 462.00-

 13/03/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          FG _QC  v                                  10.00       8 472.00-

 13/03/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    FG _QC  v                                  15.00       8 487.00-

 15/03/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002865419 VIR    FG _QC  v                                   5.00       8 492.00-

 15/03/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002865421 VIR    FG _QC  v                                  20.00       8 512.00-

 15/03/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR FG _QC  v                                  20.00       8 532.00-

 15/03/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401888   FG         1401888                         1 345.00       9 877.00-

 15/03/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401900   FG         1401900                         1 336.00      11 213.00-

 16/03/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  FG _QC  v                                  20.00      11 233.00-

 16/03/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  FG _QC  v                                  10.00      11 243.00-

 16/03/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J FG _QC  v                                  50.00      11 293.00-

 27/03/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR FG _QC  v                                  50.00      11 343.00-

 27/03/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED FG _QC  v                                  20.00      11 363.00-

 28/03/17 CEE 000               VIR SEPA MME   CARON CECILE    FG _QC  v                                  30.00      11 393.00-

 30/03/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE FG _QC  v                                  30.00      11 423.00-

 30/03/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371786   FG         1371786                           790.00      12 213.00-

 31/03/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI FG _QC  v                                  10.00      12 223.00-

 04/04/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00      12 228.00-

 04/04/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00      12 233.00-

 05/04/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU FG _QC  v                                  10.00      12 243.00-

 05/04/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU FG _QC  v                                  20.00      12 263.00-

 10/04/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         FG _QC  v                                  20.00      12 283.00-

 11/04/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    FG _QC  v                                  15.00      12 298.00-

 12/04/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          FG _QC  v                                  10.00      12 308.00-

 18/04/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR FG _QC  v                                  20.00      12 328.00-

 18/04/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  FG _QC  v                                  20.00      12 348.00-

 19/04/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  FG _QC  v                                  10.00      12 358.00-

 19/04/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J FG _QC  v                                  50.00      12 408.00-

 21/04/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371787   FG         1371787                           465.00      12 873.00-

 25/04/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR FG _QC  v                                  50.00      12 923.00-

 26/04/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED FG _QC  v                                  20.00      12 943.00-

 28/04/17 CEE 000               VIR SEPA MME   CARON CECILE    FG _QC  v                                  30.00      12 973.00-

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP BOYSTRICH            AUT _QC  v                                620.00      13 593.00-

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP BOYSTRICH            AUT _QC  v                                134.22      13 727.22-

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP BOYSTRICH            AUT _QC  v                                 18.12      13 745.34-

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP BOYSTRICH            AUT _QC  v                                420.00      14 165.34-
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 02/05/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI FG _QC  v                                  10.00      14 175.34-

 02/05/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE FG _QC  v                                  30.00      14 205.34-

 02/05/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  138043419 FG         1380434                           195.00      14 400.34-

 03/05/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00      14 405.34-

 03/05/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00      14 410.34-

 05/05/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU FG _QC  v                                  10.00      14 420.34-

 05/05/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU FG _QC  v                                  20.00      14 440.34-

 09/05/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401886   FG         1401886                           955.00      15 395.34-

 10/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275574 VIR    FG _QC  v                                  10.00      15 405.34-

 10/05/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         FG _QC  v                                  20.00      15 425.34-

 10/05/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1380435   FG         1380435                           235.00      15 660.34-

 10/05/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1380436   FG         1380436                            40.00      15 700.34-

 11/05/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    FG _QC  v                                  15.00      15 715.34-

 12/05/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          FG _QC  v                                  10.00      15 725.34-

 15/05/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR FG _QC  v                                  20.00      15 745.34-

 15/05/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  FG _QC  v                                  20.00      15 765.34-

 16/05/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  FG _QC  v                                  10.00      15 775.34-

 16/05/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J FG _QC  v                                  50.00      15 825.34-

 23/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593142 VIR    FG _QC  v                                   0.03      15 825.37-

 26/05/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR FG _QC  v                                  50.00      15 875.37-

 26/05/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED FG _QC  v                                  20.00      15 895.37-

 29/05/17 CEE 000               VIR SEPA MME   CARON CECILE    FG _QC  v                                  30.00      15 925.37-

 30/05/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE FG _QC  v                                  30.00      15 955.37-

 30/05/17 CEE 000               VIR SEPA TERRIER               FG _QC  v                                  15.00      15 970.37-

 31/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275604 VIR    FG _QC  v                                  50.00      16 020.37-

 31/05/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI FG _QC  v                                  10.00      16 030.37-

 31/05/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  4491508   FG         4491508                            20.00      16 050.37-

 01/06/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000743442 VIR    FG _QC  v                                   0.63      16 051.00-

 01/06/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371788   FG         1371788                           480.00      16 531.00-

 02/06/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00      16 536.00-

 02/06/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00      16 541.00-

 02/06/17 CEE 000               VIR SEPA LILO                  FG _QC  v                                 128.00      16 669.00-

 06/06/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU FG _QC  v                                  10.00      16 679.00-

 06/06/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU FG _QC  v                                  20.00      16 699.00-

 07/06/17 CEE 000               VIR SEPA PAYPAL EUROPE SARL ET FG _QC  v                                 490.00      17 189.00-

 09/06/17 CEE 000               VIR SEPA MARINE ROUSSEAU       FG _QC  v                                  10.00      17 199.00-

 12/06/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          FG _QC  v                                  10.00      17 209.00-

 12/06/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         FG _QC  v                                  20.00      17 229.00-

 13/06/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    FG _QC  v                                  15.00      17 244.00-

 13/06/17 CEE 000               REM CHQ 1371790OBSEQUE ANDR AUT        1371790                         2 295.00      19 539.00-

 13/06/17 CEE 000               REM CHQ 1371791 OBSEQUE AND AUT        1371791                           165.00      19 704.00-

 13/06/17 CEE 000               REM CHQ 8686455 COMMUNION   AUT        8686455                           315.00      20 019.00-

 13/06/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  8686456   FG         8686456                           210.00      20 229.00-

 15/06/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR FG _QC  v                                  20.00      20 249.00-

 15/06/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  FG _QC  v                                  20.00      20 269.00-

 16/06/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000724797 TERASS AUT _QC  v                                 24.01      20 293.01-

 16/06/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275602 VIR    FG _QC  v                                   5.00      20 298.01-

 16/06/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  FG _QC  v                                  10.00      20 308.01-

 16/06/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J FG _QC  v                                  50.00      20 358.01-

 26/06/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR FG _QC  v                                  50.00      20 408.01-
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 26/06/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED FG _QC  v                                  20.00      20 428.01-

 28/06/17 CEE 000               VIR SEPA GLOBALGIVING FOUNDATI FG _QC  v                                 281.35      20 709.36-

 28/06/17 CEE 000               VIR SEPA MME   CARON CECILE    FG _QC  v                                  30.00      20 739.36-

 30/06/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI FG _QC  v                                  10.00      20 749.36-

 30/06/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE FG _QC  v                                  30.00      20 779.36-

 30/06/17 CEE 000               VIR SEPA TERRIER               FG _QC  v                                  15.00      20 794.36-

 02/07/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 FG _QC  v                                  31.00      20 825.36-

 03/07/17 CEE 000               VIR SEPA LILO                  FG _QC  v                                 289.00      21 114.36-

 04/07/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00      21 119.36-

 04/07/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00      21 124.36-

 04/07/17 CEE 000               VIR SEPA MARINE ROUSSEAU       FG _QC  v                                  10.00      21 134.36-

 05/07/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU FG _QC  v                                  10.00      21 144.36-

 05/07/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU FG _QC  v                                  20.00      21 164.36-

 10/07/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         FG _QC  v                                  20.00      21 184.36-

 11/07/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    FG _QC  v                                  15.00      21 199.36-

 11/07/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  4491503 V AUT        4491503                            50.00      21 249.36-

 11/07/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  4491504   FG         4491504                            15.00      21 264.36-

 12/07/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          FG _QC  v                                  10.00      21 274.36-

 17/07/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR FG _QC  v                                  20.00      21 294.36-

 17/07/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  FG _QC  v                                  20.00      21 314.36-

 18/07/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  FG _QC  v                                  10.00      21 324.36-

 18/07/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J FG _QC  v                                  50.00      21 374.36-

 19/07/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371792   FG         1371792                           340.00      21 714.36-

 25/07/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR FG _QC  v                                  50.00      21 764.36-

 26/07/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED FG _QC  v                                  20.00      21 784.36-

 28/07/17 CEE 000               VIR SEPA MME   CARON CECILE    FG _QC  v                                  30.00      21 814.36-

 31/07/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI FG _QC  v                                  10.00      21 824.36-

 31/07/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE FG _QC  v                                  30.00      21 854.36-

 31/07/17 CEE 000               VIR SEPA TERRIER               FG _QC  v                                  15.00      21 869.36-

 02/08/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00      21 874.36-

 02/08/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00      21 879.36-

 02/08/17 CEE 000               VIR SEPA LILO                  FG _QC  v                                 260.00      22 139.36-

 02/08/17 CEE 000               VIR SEPA MARINE ROUSSEAU       FG _QC  v                                  10.00      22 149.36-

 07/08/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU FG _QC  v                                  10.00      22 159.36-

 07/08/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU FG _QC  v                                  20.00      22 179.36-

 08/08/17 CEE 000               VIR SEPA ROUSSEAU              FG _QC  v                                   5.00      22 184.36-

 10/08/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         FG _QC  v                                  20.00      22 204.36-

 11/08/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    FG _QC  v                                  15.00      22 219.36-

 14/08/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          FG _QC  v                                  10.00      22 229.36-

 16/08/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR FG _QC  v                                  20.00      22 249.36-

 16/08/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  FG _QC  v                                  20.00      22 269.36-

 17/08/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  FG _QC  v                                  10.00      22 279.36-

 17/08/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J FG _QC  v                                  50.00      22 329.36-

 22/08/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371793   FG         1371793                           820.00      23 149.36-

 22/08/17 CEE 000               REM CHQ 1371794 OBSEQUE MAI AUT        1371794                           320.00      23 469.36-

 22/08/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371795   FG         1371795                           625.00      24 094.36-

 25/08/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR FG _QC  v                                  50.00      24 144.36-

 28/08/17 CEE 000               VIR SEPA LILO                  FG _QC  v                                 199.00      24 343.36-

 28/08/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED FG _QC  v                                  20.00      24 363.36-

 28/08/17 CEE 000               VIR SEPA MME   CARON CECILE    FG _QC  v                                  30.00      24 393.36-
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 30/08/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE FG _QC  v                                  30.00      24 423.36-

 30/08/17 CEE 000               VIR SEPA TERRIER               FG _QC  v                                  15.00      24 438.36-

 31/08/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI FG _QC  v                                  10.00      24 448.36-

 01/09/17 CEE 000               VIR SEPA LABREUCHE             FG _QC  v                                  10.00      24 458.36-

 01/09/17 CEE 000               VIR SEPA ROUSSEAU              FG _QC  v                                   5.00      24 463.36-

 04/09/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00      24 468.36-

 04/09/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00      24 473.36-

 04/09/17 CEE 000               VIR SEPA MR GIRARD BERTRAND OU FG _QC  v                                  10.00      24 483.36-

 05/09/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU FG _QC  v                                  10.00      24 493.36-

 05/09/17 CEE 000               VIR SEPA MARINE ROUSSEAU       FG _QC  v                                  10.00      24 503.36-

 05/09/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU FG _QC  v                                  20.00      24 523.36-

 06/09/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1371800   FG         1371800                         1 010.00      25 533.36-

 06/09/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401889   FG         1401889                           775.00      26 308.36-

 06/09/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401890   FG         1401890                           360.00      26 668.36-

 11/09/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         FG _QC  v                                  20.00      26 688.36-

 12/09/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          FG _QC  v                                  10.00      26 698.36-

 12/09/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    FG _QC  v                                  15.00      26 713.36-

 15/09/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR FG _QC  v                                  20.00      26 733.36-

 15/09/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  FG _QC  v                                  20.00      26 753.36-

 18/09/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  FG _QC  v                                  10.00      26 763.36-

 18/09/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J FG _QC  v                                  50.00      26 813.36-

 21/09/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401891   FG         1401891                         1 045.00      27 858.36-

 25/09/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR FG _QC  v                                  50.00      27 908.36-

 26/09/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED FG _QC  v                                  20.00      27 928.36-

 02/10/17 CEE 000               VIR SEPA LABREUCHE             FG _QC  v                                  10.00      27 938.36-

 02/10/17 CEE 000               VIR SEPA LILO                  FG _QC  v                                 229.00      28 167.36-

 02/10/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI FG _QC  v                                  10.00      28 177.36-

 02/10/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE FG _QC  v                                  30.00      28 207.36-

 02/10/17 CEE 000               VIR SEPA TERRIER               FG _QC  v                                  15.00      28 222.36-

 03/10/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00      28 227.36-

 03/10/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00      28 232.36-

 03/10/17 CEE 000               VIR SEPA MR GIRARD BERTRAND OU FG _QC  v                                  10.00      28 242.36-

 03/10/17 CEE 000               VIR SEPA ROUSSEAU              FG _QC  v                                   5.00      28 247.36-

 05/10/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU FG _QC  v                                  10.00      28 257.36-

 05/10/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU FG _QC  v                                  20.00      28 277.36-

 05/10/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401892   FG         1401892                           710.00      28 987.36-

 10/10/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         FG _QC  v                                  20.00      29 007.36-

 11/10/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    FG _QC  v                                  15.00      29 022.36-

 12/10/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          FG _QC  v                                  10.00      29 032.36-

 12/10/17 CEE 000               VIR SEPA M. OU MME NICOT NICOT FG _QC  v                                  25.00      29 057.36-

 16/10/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR FG _QC  v                                  20.00      29 077.36-

 16/10/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  FG _QC  v                                  20.00      29 097.36-

 17/10/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  FG _QC  v                                  10.00      29 107.36-

 17/10/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J FG _QC  v                                  50.00      29 157.36-

 17/10/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401893   FG         1401893                           290.00      29 447.36-

 25/10/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR FG _QC  v                                  50.00      29 497.36-

 26/10/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED FG _QC  v                                  20.00      29 517.36-

 30/10/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE FG _QC  v                                  30.00      29 547.36-

 30/10/17 CEE 000               VIR SEPA TERRIER               FG _QC  v                                  15.00      29 562.36-

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP OBSEQUE LANA         FG _QC  v                                  67.20      29 629.56-



  Dossier : C00234                                                                                    Association SOLEIL ROUGE

                                                                                                     6 RUE BERTHE DE BOISSIEUX

                                                                                                       MAISON DES ASSOCIATIONS

  Page : 39                                                                                                     38000 GRENOBLE

                  Grand Livre Général
                                             Exercice du 01/01/2017 au 31/12/2017

   Edition définitive 12/17                        (Période au 31/12/2017)

  DATE    CJ  FOL LIBELLE                              PIECE/DT.ECH/COLL.            DEBIT     LT     CREDIT          SOLDE

          75602000 DONS PARTICULIER

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP VIDE GRENIER BIVIERS AUT _QC  v                                 65.30      29 694.86-

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP COURSETON ST ISMIER  AUT _QC  v                                 60.00      29 754.86-

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP COURSETON ST ISMIER  AUT _QC  v                                 55.00      29 809.86-

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP OBSEQUE LANA         AUT _QC  v                                455.00      30 264.86-

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP VIDE GRENIER BIVIERS AUT _QC  v                              1 025.00      31 289.86-

 31/10/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI FG _QC  v                                  10.00      31 299.86-

 31/10/17 CEE 000               REM CHQ 1380438 COURSETON S AUT        1380438                           350.00      31 649.86-

 31/10/17 CEE 000               REM CHQ 1380441 OBSEQUE LAN AUT        1380441                           470.00      32 119.86-

 02/11/17 CEE 000               VIR SEPA LABREUCHE             FG _QC  v                                  10.00      32 129.86-

 02/11/17 CEE 000               VIR SEPA ROUSSEAU              FG _QC  v                                   5.00      32 134.86-

 03/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1380440   FG         1380440                           815.00      32 949.86-

 03/11/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00      32 954.86-

 03/11/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00      32 959.86-

 03/11/17 CEE 000               VIR SEPA MR GIRARD BERTRAND OU FG _QC  v                                  10.00      32 969.86-

 06/11/17 CEE 000               VIR SEPA LILO 07/2017          FG _QC  v                                 217.00      33 186.86-

 06/11/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU FG _QC  v                                  10.00      33 196.86-

 06/11/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU FG _QC  v                                  20.00      33 216.86-

 07/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401899   FG         1401899                           808.00      34 024.86-

 08/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1380437   FG         1380437                            85.00      34 109.86-

 08/11/17 CEE 000               REM CHQ 4491505 VIDE GRENIE AUT        4491505                            50.00      34 159.86-

 08/11/17 CEE 000               REM CHQ 4491506 COURSETON S AUT        4491506                           135.00      34 294.86-

 10/11/17 CEE 000               VIR SEPA M JEROME CHOSSAT      FG _QC  v                                  15.00      34 309.86-

 10/11/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         FG _QC  v                                  20.00      34 329.86-

 13/11/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          FG _QC  v                                  10.00      34 339.86-

 13/11/17 CEE 000               VIR SEPA M. OU MME NICOT NICOT FG _QC  v                                  25.00      34 364.86-

 13/11/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    FG _QC  v                                  15.00      34 379.86-

 15/11/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR FG _QC  v                                  20.00      34 399.86-

 15/11/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  FG _QC  v                                  20.00      34 419.86-

 16/11/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  FG _QC  v                                  10.00      34 429.86-

 16/11/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J FG _QC  v                                  50.00      34 479.86-

 16/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401897   FG         1401897                           950.00      35 429.86-

 18/11/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 FG _QC  v                                  60.00      35 489.86-

 18/11/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 FG _QC  v                                  60.00      35 549.86-

 18/11/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 FG _QC  v                                 160.00      35 709.86-

 21/11/17 CMU 000               VERST DIF           REF08919B0 FG _QC  v                                   0.01      35 709.87-

 22/11/17 CEE 000               REM CHQ 1401894 COURSETON C AUT        1401894                           140.00      35 849.87-

 27/11/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR FG _QC  v                                  50.00      35 899.87-

 27/11/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED FG _QC  v                                  20.00      35 919.87-

 29/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1401895   FG         1401895                           980.00      36 899.87-

 30/11/17 CEE 000               VIR SEPA M.       FOLLMI CEDRI FG _QC  v                                  10.00      36 909.87-

 30/11/17 CEE 000               VIR SEPA MME   MIVELLE ISALINE FG _QC  v                                  30.00      36 939.87-

 30/11/17 CEE 000               VIR SEPA TERRIER               FG _QC  v                                  15.00      36 954.87-

 01/12/17 CEE 000               VIR SEPA LABREUCHE             FG _QC  v                                  10.00      36 964.87-

 04/12/17 CEE 000               VIR SEPA DE ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00      36 969.87-

 04/12/17 CEE 000               VIR SEPA DE-ORTIZ              FG _QC  v                                   5.00      36 974.87-

 04/12/17 CEE 000               VIR SEPA MR GIRARD BERTRAND OU FG _QC  v                                  10.00      36 984.87-

 04/12/17 CEE 000               VIR SEPA ROUSSEAU              FG _QC  v                                   5.00      36 989.87-

 05/12/17 CEE 000               VIR SEPA M     FRIER LIONEL OU FG _QC  v                                  10.00      36 999.87-

 05/12/17 CEE 000               VIR SEPA MLLE  GESSAY NADIA OU FG _QC  v                                  20.00      37 019.87-

 06/12/17 CEE 000               VIR SEPA LILO 08/2017          FG _QC  v                                 207.00      37 226.87-
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 06/12/17 CEE 000               VIR SEPA PAYPAL EUROPE SARL ET FG _QC  v                               1 070.00      38 296.87-

 07/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  140189695 FG         1401896                           950.00      39 246.87-

 11/12/17 CEE 000               VIR SEPA M JEROME CHOSSAT      FG _QC  v                                  15.00      39 261.87-

 11/12/17 CEE 000               VIR SEPA SAINT -MARTIN         FG _QC  v                                  20.00      39 281.87-

 12/12/17 CEE 000               VIR SEPA GARNIER ANNE          FG _QC  v                                  10.00      39 291.87-

 12/12/17 CEE 000               VIR SEPA M. OU MME NICOT NICOT FG _QC  v                                  25.00      39 316.87-

 12/12/17 CEE 000               VIR SEPA MME VINCENT AGATHE    FG _QC  v                                  15.00      39 331.87-

 12/12/17 CEE 000 51210000      REMISE CHEQUES N  1401898   FG         1401898                           460.00      39 791.87-

 15/12/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME BILLON PIERR FG _QC  v                                  20.00      39 811.87-

 15/12/17 CEE 000               VIR SEPA MME CORINNE TRIOMPHE  FG _QC  v                                  20.00      39 831.87-

 15/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  6460036   FG         6460036                            50.00      39 881.87-

 18/12/17 CEE 000               VIR SEPA MR DESAI JEAN-MICHEL  FG _QC  v                                  10.00      39 891.87-

 18/12/17 CEE 000               VIR SEPA MR OU MME DAILLOT J J FG _QC  v                                  50.00      39 941.87-

 27/12/17 CEE 000               VIR SEPA M OU MME CLAUDE GIRAR FG _QC  v                                  50.00      39 991.87-

 27/12/17 CEE 000               VIR SEPA M.OU MME FERRIOL FRED FG _QC  v                                  20.00      40 011.87-

 27/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1901936   FG         1901936                           915.00      40 926.87-

 27/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1901938   FG         1901938                         1 445.00      42 371.87-

 27/12/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 FG _QC  v                                  50.00      42 421.87-

 27/12/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 FG _QC  v                                 100.00      42 521.87-

 27/12/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 FG _QC  v                                  50.00      42 571.87-

 28/12/17 CEE 000               VIR SEPA PAYPAL EUROPE SARL ET FG _QC  v                               5 960.00      48 531.87-

 29/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1901937   FG         1901937                           555.00      49 086.87-

 31/12/17 OD  000               PAYPAL 26 -> 31/12/2017        FG 0002 v                               1 790.00      50 876.87-

 31/12/17 B1  000               PAR TERRIER 2017               FG _QC  v                                  15.00      50 891.87-

 31/12/17 B1  000               PAR LILO 09/17                 FG _QC  v                                 220.00      51 111.87-

 31/12/17 B1  000               PAR GERBERT 2017               FG _QC  v                                  50.00      51 161.87-

 31/12/17 B1  000               PAR FOLLMI 2017                FG _QC  v                                  10.00      51 171.87-

 31/12/17 B1  000               PAR LABREUCHE 2017             FG _QC  v                                  10.00      51 181.87-

 31/12/17 B1  000               PAR MIVELLE 2017               FG _QC  v                                  30.00      51 211.87-

 31/12/17 B1  000               PAR PARTICULIERS 2017          FG _QC  v                               2 085.00      53 296.87-

 31/12/17 B1  000               PAR LILO 10/2017               FG _QC  v                                 264.00      53 560.87-

 31/12/17 B1  000               PAR REM CHQ 1901940            FG _QC  v                                 625.00      54 185.87-

                                PJ : 13022018163731.pdf

 31/12/17 B1  000               PAR LILO 11/2017               FG _QC  v                                 252.00      54 437.87-

                                PJ : 13022018163829.pdf

 31/12/17 B1  000               PAR LILO 12/2017               FG _QC  v                                 310.00      54 747.87-

 31/12/17 OD  000               ABANDON FRAIS KM 2017          FG 0002 v                                 937.00      55 684.87-

          Total compte 75602000                                                      3 798.35         59 483.22      55 684.87-

          75604000 DONS ENTREPRISE

 04/01/17 CEE 000 51210000      REM CHQ  1401869 THE MATH 2 FG         1401869                         1 000.00       1 000.00-

                                PJ : 06022017170351.pdf

 04/01/17 CEE 000 51210000      REM CHQ  1401869 ST GRENO 2 FG         1401869                         3 000.00       4 000.00-

                                PJ : 06022017170432.pdf

 26/01/17 CEE 000               VIR SEPA GLOBALGIVING FOUNDATI FG _QC  v                               1 085.42       5 085.42-

                                PJ : 06022017172116.pdf

 26/01/17 CEE 000               VIR SEPA TERRASSES URIAGE 2016 FG _QC  v                                 580.00       5 665.42-

 01/02/17 CEE 000               REM CHQ N  1401880 SPVA     FG         1401880                           500.00       6 165.42-

 01/02/17 CEE 000               REM CHQ N  1401880 TONNELLE FG         1401880                           500.00       6 665.42-

 01/02/17 CEE 000               REM CHQ N  1401883 CAPELLI  FG         1401883                           100.00       6 765.42-
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 01/02/17 CEE 000               REM CHQ N  1401883 LA BRASC FG         1401883                            30.00       6 795.42-

 01/02/17 CEE 000               REM CHQ N  1401883 REVETEME FG         1401883                           100.00       6 895.42-

 15/03/17 CEE 000               REM CHQ N  1401888 ACT'RMC  FG         1401888                         1 000.00       7 895.42-

 30/03/17 CEE 000               REM CHQ N  1371786 REVES &  FG         1371786                            15.00       7 910.42-

 09/05/17 CEE 000               REM CHQ N  1401886 MON BIO  FG         1401886                           100.00       8 010.42-

 10/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593144 VIR CR FG _QC  v                                 133.89       8 144.31-

 10/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275573 VIR CR FG _QC  v                                 420.00       8 564.31-

 10/05/17 CEE 000               REM CHQ N  1380435 LION IMM FG         1380435                            50.00       8 614.31-

 10/05/17 CEE 000               REM CHQ N  1380435 CF-ALBER FG         1380435                           110.00       8 724.31-

 07/06/17 CEE 000               VIR SEPA PAYPAL EUROPE SARL ET FG _QC  v                               2 483.00      11 207.31-

 27/06/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 FG _QC  v                                  23.90      11 231.21-

 27/06/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 FG _QC  v                                  50.00      11 281.21-

 29/06/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 FG _QC  v                                  30.00      11 311.21-

 02/07/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 FG _QC  v                                  55.00      11 366.21-

 02/07/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 FG _QC  v                                  40.00      11 406.21-

 02/07/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 FG _QC  v                                  25.00      11 431.21-

 04/07/17 CMU 000               VERST DIF           REF08919B0 FG _QC  v                 0.10                        11 431.11-

 04/07/17 CMU 000               VERST DIF           REF08919B0 FG _QC  v                                   0.02      11 431.13-

 04/07/17 CMU 000               VERST DIF           REF08919B0 FG _QC  v                 0.04                        11 431.09-

 12/07/17 CEE 000               VIR SEPA Bayer AG              FG _QC  v                               1 000.00      12 431.09-

 13/07/17 CEE 000               VIR SEPA CE HP CCF             FG _QC  v                               1 000.00      13 431.09-

 19/07/17 CEE 000               REM CHQ N  1371792 FORAY SA FG         1371792                            50.00      13 481.09-

 27/07/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593129   FG _QC  v                                   0.09      13 481.18-

 27/07/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593130   FG _QC  v                 0.18                        13 481.00-

 27/07/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000724800   FG _QC  v                                   7.60      13 488.60-

 27/07/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:2002275600   FG _QC  v                                  10.00      13 498.60-

 06/09/17 CEE 000               REMICHQ N  1401889 PHARMA.  FG         1401889                            30.00      13 528.60-

 29/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES ETHAN PARTIC FG         1401895                        10 000.00      23 528.60-

 12/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES ALL EROSION  FG         0042766                           700.00      24 228.60-

 22/12/17 CEE 000               VIR SEPA CE ST MICROELECTRONIC FG _QC  v                                 800.00      25 028.60-

 27/12/17 CEE 000               VIR SEPA SCP GIRAUD VANCLEEMPU FG _QC  v                               3 000.00      28 028.60-

 27/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1901936   FG         1901936                           240.00      28 268.60-

 27/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1901938   FG         1901938                           245.00      28 513.60-

 29/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1901937   FG         1901937                         4 000.00      32 513.60-

 31/12/17 B1  000               PAR PRO ALP CARRELAGE 2017     FG _QC  v                                 500.00      33 013.60-

 31/12/17 OD  000               SAS DELTI                      FG 0002 v                                  40.00      33 053.60-

 31/12/17 OD  000               BAR DU VILLAGE BIVIERS         FG 0002 v                                  35.00      33 088.60-

 31/12/17 B1  000               PAR AVERY DENNISON 2017        FG _QC  v                               2 100.00      35 188.60-

                                PJ : 13022018162947.pdf

 31/12/17 B1  000               PAR NOTAIRE GIRAUD VANCLEEMPUT FG _QC  v                               3 000.00      38 188.60-

                                PJ : 13022018163256.pdf

 31/12/17 B1  000               PAR REM CHQ 1901940            FG _QC  v                                 200.00      38 388.60-

          Total compte 75604000                                                          0.32         38 388.92      38 388.60-

          75605000 DONS ASSOCIATION

 01/02/17 CEE 000               REM CHQ N  1401880 FUGUR'IN FG         1401880                           600.00         600.00-

 01/02/17 CEE 000               REM CHQ N  1401883 DAD      FG         1401883                           379.66         979.66-

 06/02/17 CEE 000               REM CHQ N  0026408 MPT ST I FG         0026408                         1 000.00       1 979.66-

 21/02/17 CEE 000 51210000      REM CHQ N  1401885 DS LES PAS  FG 0002 v                                  15.00       1 994.66-

 27/02/17 CEE 000               VIR SEPA GLOBALGIVING FOUNDATI FG _QC  v                                 617.02       2 611.68-
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          75605000 DONS ASSOCIATION

 15/03/17 CEE 000               REM CHQ N  1401888 ASS DES  FG         1401888                            15.00       2 626.68-

 15/03/17 CEE 000               REM CHQ N  1401900 LES AMIS FG         1401900                            50.00       2 676.68-

 28/03/17 CEE 000               VIR SEPA GLOBALGIVING FOUNDATI FG _QC  v                                 512.08       3 188.76-

 30/03/17 CEE 000               REM CHQ N  1371786 BRANCASS FG         1371786                           250.00       3 438.76-

 21/04/17 CEE 000               REM CHQ N  1371787 EVI DANS FG         1371787                            90.00       3 528.76-

 21/04/17 CEE 000               REM CHQ N  1371787 THEY ANI FG         1371787                           920.87       4 449.63-

 21/04/17 CEE 000               REM CHQ N  1371787 FLOVSMAL FG         1371787                           500.00       4 949.63-

 21/04/17 CEE 000               REM CHQ N  1371787 COPAINS  FG         1371787                         1 000.00       5 949.63-

 10/05/17 CEE 000               REM CHQ N  1380436 BRIDGE S FG         1380436                         1 112.74       7 062.37-

 10/05/17 CEE 000               REM CHQ N  1380436 ROTARY C FG         1380436                           250.00       7 312.37-

 01/06/17 CEE 000               REM CHQ N  1371788 NINON SO FG         1371788                         4 000.00      11 312.37-

 01/06/17 CEE 000               REM CHQ N  1371788 CARRIERE FG         1371788                           454.40      11 766.77-

 01/06/17 CEE 000               REM CHQ N  1371788 OGEC ST  FG         1371788                         1 320.00      13 086.77-

 01/06/17 CEE 000               REM CHQ N  1371788 CLUB FOO FG         1371788                         4 500.00      17 586.77-

 11/07/17 CEE 000               REM CHQ N  4491503 SPORT VI AUT        4491503                           500.00      18 086.77-

 19/07/17 CEE 000               REM CHQ N  1371792 ROTARY C FG         1371792                           650.00      18 736.77-

 19/07/17 CEE 000               REM CHQ N  1371792 LION'S C FG         1371792                           800.00      19 536.77-

 19/07/17 CEE 000               REM CHQ N  1371792 GYM SEYS FG         1371792                           200.00      19 736.77-

 19/07/17 CEE 000               REM CHQ N  1371792 LION'S C FG         1371792                           700.00      20 436.77-

 19/07/17 CEE 000               REM CHQ N  1371792 LION'S C FG         1371792                         4 000.00      24 436.77-

 26/10/17 CEE 000               VIR SEPA GLOBALGIVING FOUNDATI FG _QC  v                                 536.44      24 973.21-

 31/10/17 CEE 000               REM CHQ 1380438 COURSETON S AUT        1380438                           129.00      25 102.21-

 31/10/17 CEE 000               REM CHQ 1380441 OBSEQUE LAN AUT        1380441                           100.00      25 202.21-

 31/10/17 CEE 000               REM CHQ 1380441 OBSEQUE LAN AUT        1380441                           100.00      25 302.21-

 07/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES SKI CHAMROUS FG         1401899                           400.00      25 702.21-

 24/11/17 CEE 000               VIR SEPA GLOBALGIVING FOUNDATI FG _QC  v                                 231.61      25 933.82-

 29/11/17 CEE 000               REMISE CHEQUES LES BRANCASS FG         1401895                           230.00      26 163.82-

 21/12/17 CEE 000               VIR LES CLOWNS DE L ESPOIR     FG _QC  v                               1 262.00      27 425.82-

 27/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1901938   FG         1901938                           100.00      27 525.82-

 29/12/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  1901937   FG         1901937                         1 200.00      28 725.82-

 31/12/17 B1  000               PAR REM CHQ 1901940            FG _QC  v                               1 700.00      30 425.82-

          Total compte 75605000                                                                       30 425.82      30 425.82-

          75606000 DONS PUBLIC

 20/06/17 CEE 000               DPT VRAC ESP 1000724798 CME AUT        3423062                            46.00          46.00-

 20/06/17 CEE 000               DPT VRAC ESP 2002227560 CME AUT        3423062                         1 085.00       1 131.00-

 20/06/17 CEE 000               REM CHQ 4491502 CMEJ VERSOU AUT        4491502                            57.00       1 188.00-

          Total compte 75606000                                                                        1 188.00       1 188.00-

          75607000 PIECES ROUGES

 07/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744328 2017   PR _QC  v                                 123.90         123.90-

 10/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744448 2017   PR _QC  v                                  47.11         171.01-

 10/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002741562 2017   PR _QC  v                                  60.00         231.01-

 14/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744329 2017   PR _QC  v                                 146.50         377.51-

 14/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744331 2017   PR _QC  v                                  40.00         417.51-

 14/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744332 2017   PR _QC  v                                  51.20         468.71-

 14/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744333 2017   PR _QC  v                                  44.10         512.81-

 14/01/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000744448   PR _QC  v                                   3.49         516.30-

 14/01/17 CMU 000               VRST                REF08919Q0 PR _QC  v                                  42.40         558.70-

 14/01/17 CMU 000               VRST                REF08919Q0 PR _QC  v                                  80.50         639.20-
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          75607000 PIECES ROUGES

 14/01/17 CMU 000               VRST                REF08919Q0 PR _QC  v                                  34.90         674.10-

 14/01/17 CMU 000               VRST                REF08919Q0 PR _QC  v                                  27.50         701.60-

 14/01/17 CMU 000               VRST                REF08919Q0 PR _QC  v                                  11.54         713.14-

 17/01/17 CMU 000               VRST DIF            REF08919B0 PR _QC  v                                   0.50         713.64-

 17/01/17 CMU 000               VRST DIF            REF08919B0 PR _QC  v                 2.00                           711.64-

 17/01/17 CMU 000               VRST DIF            REF08919B0 PR _QC  v                 0.08                           711.56-

 17/01/17 CMU 000               VRST DIF            REF08919B0 PR _QC  v                                   0.01         711.57-

 24/01/17 CEE 000               REGUL ESP N:1000744328 2017    PR _QC  v               100.02                           611.55-

 24/01/17 CEE 000               REGUL ESP N:1000744329 2017    PR _QC  v               100.00                           511.55-

 24/01/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000744332   PR _QC  v                                   0.02         511.57-

 24/01/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000744333   PR _QC  v                                   0.50         512.07-

 31/01/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000743448 2017   PR _QC  v                                  39.44         551.51-

 07/02/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000743448   PR _QC  v                 2.00                           549.51-

 21/02/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744446 VIR    PR _QC  v                                   9.95         559.46-

 21/02/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002741559 VIR    PR _QC  v                                  65.00         624.46-

 02/03/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000744446   PR _QC  v                                   0.02         624.48-

 26/04/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 PR _QC  v                                  35.95         660.43-

 26/04/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 PR _QC  v                                  15.01         675.44-

 26/04/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 PR _QC  v                                  10.11         685.55-

 26/04/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 PR _QC  v                                  46.03         731.58-

 28/04/17 CMU 000               VRST DIF            REF08951B0 PR _QC  v                 0.02                           731.56-

 28/04/17 CMU 000               VRST DIF            REF08951B0 PR _QC  v                                   0.02         731.58-

 28/04/17 CMU 000               VRST DIF            REF08951B0 PR _QC  v                 0.13                           731.45-

 28/04/17 CMU 000               VRST DIF            REF08951B0 PR _QC  v                 0.02                           731.43-

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593147 VIR    PR _QC  v                                  35.10         766.53-

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593148 VIR    PR _QC  v                                  23.57         790.10-

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593149 VIR    PR _QC  v                                 160.90         951.00-

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000738327 VIR    PR _QC  v                                  13.75         964.75-

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744444 VIR    PR _QC  v                                  49.15       1 013.90-

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744445 VIR    PR _QC  v                                 111.60       1 125.50-

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000744447 VIR    PR _QC  v                                  12.65       1 138.15-

 02/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002269139 VIR    PR _QC  v                                 180.00       1 318.15-

 02/05/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  138043419 PR         1380434                            30.00       1 348.15-

 10/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593143 VIR    PR _QC  v                                  24.99       1 373.14-

 10/05/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275575 VIR    PR _QC  v                                 320.00       1 693.14-

 13/05/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593148   PR _QC  v                 1.68                         1 691.46-

 13/05/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593149   PR _QC  v                                  17.40       1 708.86-

 13/05/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000738327   PR _QC  v                 0.06                         1 708.80-

 13/05/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000744444   PR _QC  v                 2.36                         1 706.44-

 13/05/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000744445   PR _QC  v                 5.70                         1 700.74-

 13/05/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000744447   PR _QC  v                 0.16                         1 700.58-

 16/05/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593147   PR _QC  v                                   1.59       1 702.17-

 17/05/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 PR _QC  v                                  37.11       1 739.28-

 17/05/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 PR _QC  v                                  25.00       1 764.28-

 17/05/17 CMU 000               VRST DIF            REF08919B0 PR _QC  v                 0.02                         1 764.26-

 17/05/17 CMU 000               VRST DIF            REF08919B0 PR _QC  v                                   0.46       1 764.72-

 19/05/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 PR _QC  v                                  12.90       1 777.62-

 19/05/17 CMU 000               VRST                REF08951A0 PR _QC  v                                  53.00       1 830.62-

 19/05/17 CMU 000               VRST DIF            REF08951B0 PR _QC  v                                   0.49       1 831.11-

 25/05/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593143   PR _QC  v                                   1.75       1 832.86-
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 31/05/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593142   PR _QC  v                 0.01                         1 832.85-

 13/06/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000743442   PR _QC  v                 1.02                         1 831.83-

 28/06/17 CMU 000               VERST DIF           REF08951B0 PR _QC  v                 0.03                         1 831.80-

 29/06/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 PR _QC  v                                  20.35       1 852.15-

 29/06/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 PR _QC  v                                  15.00       1 867.15-

 29/06/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 PR _QC  v                                  22.80       1 889.95-

 29/06/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 PR _QC  v                                  24.89       1 914.84-

 30/06/17 CMU 000               VERST DIF           REF08919B0 PR _QC  v                 0.01                         1 914.83-

 11/07/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593129 VIR    PR _QC  v                                  16.00       1 930.83-

 11/07/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593130 VIR    PR _QC  v                                  87.73       2 018.56-

 11/07/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000724793 VIR    PR _QC  v                                  10.66       2 029.22-

 11/07/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000724800 VIR    PR _QC  v                                  89.10       2 118.32-

 11/07/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275600 VIR    PR _QC  v                                  20.00       2 138.32-

 09/08/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593131 VIR    PR _QC  v                                  27.44       2 165.76-

 09/08/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000724794 VIR    PR _QC  v                                  31.73       2 197.49-

 09/08/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275603 VIR    PR _QC  v                                  20.00       2 217.49-

 18/08/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593131   PR _QC  v                                   0.09       2 217.58-

 18/08/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000724794   PR _QC  v                 4.01                         2 213.57-

 12/09/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593139 VIR    PR _QC  v                                  11.41       2 224.98-

 12/09/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593140 VIR    PR _QC  v                                  35.05       2 260.03-

 12/09/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593141 VIR    PR _QC  v                                  18.00       2 278.03-

 12/09/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000724795 VIR    PR _QC  v                                  32.45       2 310.48-

 12/09/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275579 VIR    PR _QC  v                                  50.00       2 360.48-

 20/09/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593139   PR _QC  v                                   0.01       2 360.49-

 20/09/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593140   PR _QC  v                                   0.01       2 360.50-

 20/09/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593141   PR _QC  v                 0.10                         2 360.40-

 20/09/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000724795   PR _QC  v                 0.60                         2 359.80-

 19/10/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593138 VIR    PR _QC  v                                  32.96       2 392.76-

 19/10/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275578 VIR    PR _QC  v                                 130.00       2 522.76-

 19/10/17 CEE 000               REMISE CHEQUES N  4491507   PR         4491507                           130.00       2 652.76-

 26/10/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593138   PR _QC  v                 0.17                         2 652.59-

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593119 VIR    PR _QC  v                                  23.00       2 675.59-

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593135 VIR    PR _QC  v                                  21.60       2 697.19-

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593136 VIR    PR _QC  v                                  33.90       2 731.09-

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593137 VIR    PR _QC  v                                  34.53       2 765.62-

 31/10/17 CEE 000               DEPOT ESP N  2002275599 VIR    PR _QC  v                                 100.00       2 865.62-

 09/11/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593133   PR _QC  v                                   1.50       2 867.12-

 09/11/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593135   PR _QC  v                 0.12                         2 867.00-

 09/11/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593136   PR _QC  v                 0.03                         2 866.97-

 09/11/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000593137   PR _QC  v                                   1.66       2 868.63-

 15/11/17 CEE 000               DEPOT ESP N  0100697539 VIR    PR _QC  v                                   7.27       2 875.90-

 15/11/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000697536 VIR    PR _QC  v                                  14.98       2 890.88-

 15/11/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000697537 VIR    PR _QC  v                                  17.50       2 908.38-

 15/11/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000697538 VIR    PR _QC  v                                  16.00       2 924.38-

 21/11/17 CEE 000               REGUL DEPOT ESP N:1000697538   PR _QC  v                 0.04                         2 924.34-

 12/12/17 CEE 000               DEPOT ESP N  1000593118 VIR    PR _QC  v                                  33.23       2 957.57-

 15/12/17 CMU 000               VRST                REF08919A0 PR _QC  v                                   4.37       2 961.94-

 31/12/17 B1  000               PAR PIECES ROUGES 2017         PR _QC  v                                  12.41       2 974.35-

          Total compte 75607000                                                        220.39          3 194.74       2 974.35-
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          Total classe 756                                                           4 019.06        139 830.70     135 811.64-

          75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION

 26/01/17 CAE 000 53101000      RBST CATH PERES TOULON 2017    FG 0002 v                                  42.00          42.00-

          Total compte 75800000                                                                           42.00          42.00-

          Total classe 758                                                                                42.00          42.00-

          Total classe 75                                                            4 019.06        139 872.70     135 853.64-

          76810000 REMUNERATIONS CPTE COURANT CE

 03/01/17 CEE 000               INTERETS CREDITEURS            FG _QC  v                                   8.20           8.20-

 03/04/17 CEE 000               INTERETS CREDITEURS            FG _QC  v                                  24.66          32.86-

 03/07/17 CEE 000               INTERETS CREDITEURS            FG _QC  v                                  15.67          48.53-

 02/10/17 CEE 000               INTERETS CREDITEURS            FG _QC  v                                  11.61          60.14-

          Total compte 76810000                                                                           60.14          60.14-

          76820000 INTERETS LIVRET BLEU

 31/12/17 CML 000 51201000      INTERETS LIVRET BLEU           FG 0002 v                                 630.76         630.76-

          Total compte 76820000                                                                          630.76         630.76-

          Total classe 768                                                                               690.90         690.90-

          Total classe 76                                                                                690.90         690.90-

          79100000 TRANSFERT DE CHARGES

 11/12/17 CEE 000               R-17-16 FEDE FRANCAISE P/O 201 FG _QC  v                                 200.00         200.00-

 31/12/17 B1  000               PCA R117-16 F° 2018            FG _QC  v               200.00                             0.00

                                PJ : 13022018143358.pdf

          Total compte 79100000                                                        200.00            200.00           0.00

          Total classe 791                                                             200.00            200.00           0.00

          Total classe 79                                                              200.00            200.00           0.00

          Total classe 7                                                            15 934.06        186 187.60     170 253.54-

          86400000 BENEVOLAT

 31/12/17 OD  000               BENEVOLAT                      0002 v               20 618.98                        20 618.98

                                PJ : récap contributions volon

          Total compte 86400000                                                     20 618.98                        20 618.98

          Total classe 86                                                           20 618.98                        20 618.98

          87000000 BENEVOLAT

 31/12/17 OD  000               BENEVOLAT                      0002 v                                 20 618.98      20 618.98-

          Total compte 87000000                                                                       20 618.98      20 618.98-

          Total classe 87                                                                             20 618.98      20 618.98-

          Total classe 8                                                            20 618.98         20 618.98           0.00
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  DATE    CJ  FOL LIBELLE                              PIECE/DT.ECH/COLL.            DEBIT     LT     CREDIT          SOLDE

          COMPTES DE RESULTAT                                                      216 966.45        220 568.86       3 602.41-

          TOTAL GENERAL                                                            588 918.24        588 918.24
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